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Tarkeéa strateginen askel Vengjalla — Fortum osti TGC-10:n
Selkeéd parannus toiminnallisessa tuloksessa

o Vertailukelpoinen liikevoitto 581 (512) miljoonaa euroa, +13 %.
Osakekohtainen tulos 0,51 (0,59) euroa, -14 %. Vuoden 2007 ensimmaisen
neljanneksen osakekohtaiseen tulokseen siséltyi 0,20 euron kertaluonteinen
voitto.

e Vahva liiketoiminnan kassavirta, 542 (497) miljoonaa euroa.

Fortum toteutti strategiaansa — TGC-10:n hankinta Vendjalla.

Tunnuslukuja 1/08 I/07 2007 Edelliset
12 kk
Liikevaihto, milj. euroa 1440 1340 4479 4579
Liikevoitto, milj. euroa 609 490 1847 1 966
Vertailukelpoinen liikevoitto, mil].
euroa 581 512/ 1564 1633
Tulos ennen veroja, milj. euroa 598 661 1934 1871
Tulos/osake, euroa 0,51 0,59 1,74 1,67

Liiketoiminnan kassavirta, milj. euroa
542 497 1670 1715

Oma padoma/osake, euroa 9,53 8,22 9,43

Korollinen nettovelka (kauden

lopussa), milj. euroa 5228 3932 4466

Osakkeiden lukumaara keskimaarin,

tuhatta 887 085 890 263 889 997 889 485

Tunnuslukuja 2007  Edelliset | 2007* Edelliset
12 kk 12 kk*

Sijoitetun pddoman tuotto, % 16,5 14,4 14,0 13,1

Oman padoman tuotto, % 19,1 18,0 15,8 16,4

Nettovelka/EBITDA 1,9 2,2 2,2 2,4

* REC:n ja Lenenergon voitot oikaistu

Fortumin liikevoitto parani huomattavasti edellisvuotisesta paaasiassa Sahkdntuotanto-
segmentin tulosparannuksen ansiosta. Tulosparannukseen vaikuttivat Fortumin
onnistuneet suojaukset, Nord Poolin keskimaaraisten spot-hintojen nousu ja suurempi
ydinvoimatuotanto.

Fortumin voitto ennen veroja ja osakekohtainen tulos laskivat edellisvuotisista. TAméa
johtui viime vuonna Fortumin ensimmaisen neljnneksen tulokseen kirjatusta 180
miljoonan euron kertaluonteisesta voitosta, joka syntyi Hafslund ASA:n omistamien
Renewable Energy Corporationin (REC) osakkeiden myynnista. Myyntivoiton vaikutus
Fortumin osakekohtaiseen tulokseen viime vuoden ensimmaisella neljanneksella oli 0,20
euroa.
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Sahkémarkkinatilanne oli haastava vuoden 2008 ensimmaiselld neljanneksella. Saa
Pohjoismaissa oli hyvin leuto ja sademé&arat jopa runsaammat kuin vuoden 2007
ensimmaiselld neljanneksella. Tama alensi sédhkon ja lammon kysyntaa ja johti
alhaisempiin myyntimaariin Lamp6- ja Sahkonsiirto-segmenteissa.

Lampimastéa saasta huolimatta spot-hinta Nord Poolissa oli viimevuotista korkeampi
paaasiassa hiilidioksidipaasttoikeuksien ja hiilen korkeampien hintojen vuoksi. Runsaat
sateet ja leudot talvilampétilat kuitenkin johtivat hintojen laskuun jakson loppua kohti.

Fortumin liiketoiminnan kassavirta kasvoi 542 (497) miljoonaan euroon.

Vuoden 2008 ensimmaisella neljanneksella Fortum osti enemmiston venalaisesta
alueellisesta tuotantoyhtidsta TGC-10:sté. Neljanneksen lopussa Fortumin omistusosuus
TGC-10:sta oli 76,49 %. Tasta osuudesta 29,07 prosenttiyksikkda ostettiin United Energy
Systems of Russialta (RAO UES) noin 0,8 miljardilla eurolla ja 47,42 prosenttiyksikkoa
osakeannissa noin 1,3 miljardilla eurolla. T&mé& p&&oman korotus jaa yhtion kayttéon ja
silla rahoitetaan yhtitn investointiohjelmaa, jonka arvioidaan olevan 2,2 miljardia euroa.
Liséksi Fortum tekee pakollisen ostotarjouksen jaljella olevan 23,51 % osuuden
ostamisesta vahemmisttosakkailta. Pakollisen ostotarjouksen kokonaisarvo on arviolta
0,6 miljardia euroa. Jos Fortum saavuttaa TGC-10:ssé& 100 % omistusosuuden, kaupan
kokonaisarvoksi tulee noin 2,7 miljardia euroa.

Maalikuussa markkinaoikeuden paatds kumosi Kilpailuviraston kesakuussa 2006
tekeman ehdollisen paattksen E.ON Finlandin ostosta. Paatoksessaan markkinaoikeus
totesi, ettei Kilpailuvirastolla ollut perusteita ehtojen asettamiseen, koska Fortumin ei
voida katsoa olevan maaraavassa markkina-asemassa sahkon tuotanto- ja
tukkumarkkinoilla. Markkinaoikeuden mukaan séhkdntuotannon ja tukkukaupan relevantti
maantieteellinen markkina-alue on vahintddn Suomen ja Ruotsin laajuinen.
Kilpailuviranomainen on valittanut paattksesta korkeimpaan hallinto-oikeuteen.

Sahkdntuotanto-segmentin toteutunut sahkoén tukkumyyntihinta Pohjoismaissa oli
ensimmaisella neljanneksella 44,6 (39,2) euroa eli 14 % korkeampi kuin edellisena
vuonna ja selvasti korkeampi kuin sdhkén keskimaarainen spot-hinta pohjoismaisessa
sahkopdrssissa Nord Poolissa. Sahkon keskimaarainen spot-hinta Nord Poolissa oli 38,0
(26,7) euroa megawattitunnilta eli noin 42 % korkeampi kuin vastaavalla jaksolla viime
vuonna.

Muutoksia raportointisegmenteissa
TGC-10:n hankinnan jalkeen Fortum on tehnyt muutoksia raportointirakenteeseensa.

Uusi Vengja-segmentti sisaltaa:

- TGC-10, joka yhdistellaan konsernitaseeseen. TGC-10:n tuloslaskelma
yhdistelldaén vuoden 2008 toisen neljdnneksen alusta lahtien.

- Osakeomistus TGC-1:ss4, joka on siirretty Sahkontuotanto-segmentista.

- Pienia omaisuuseria Lenenergosta irrotettujen yhtidéiden osakkeina, jotka on
siirretty segmenteista Sahkonsiirto, Markets ja Muut.

- Kertaluonteinen voitto (232 miljoonaa euroa) Lenenergon osakkeiden myynnista
vuonna 2007, joka on siirretty Séhkdnsiirto-segmentista.

- Kertaluonteinen voitto (12 miljoonaa euroa) WGC-5:n osakkeiden myynnista
vuonna 2007, joka on siirretty Séhkdntuotanto-segmentista.
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Osuus osakkuusyhtié Hafslund ASA:n voitosta raportoidaan nyt segmentissa Muut
mukaan lukien vuonna 2007 kirjattu RECin myyntivoitto (180 miljoonaa euroa). Hafslund
siséltyi Fortumin raportoinnissa aikaisemmin Sahkontuotanto-segmenttiin.

Taloudelliset tulokset

Tammi—maaliskuu

Konsernin liikevaihto oli 1 440 (1 340) miljoonaa euroa.
Konsernin liikevoitto oli 609 (490) miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi

581 (512) miljoonaan euroon. S&hkdntuotanto-, S&hkdnsiirto- ja Markets-segmenttien
tulokset paranivat edellisvuotisesta, kun taas Lamp6-segmentin tulos heikkeni.

Liikevaihto segmenteittain

milj. euroa 1/08 I/07 2007 @ Edelliset

12 kk
Sahkodntuotanto 717 641 2350 2 426
Lampo 493 479 | 1356 1370
Sahkonsiirto 232 225 769 776
Markets 519 519 1683 1683
Vengja - - - -
Muut 20 19 81 82
Eliminoinnit -541 -543 ' -1 760 -1 758
Yhteensa 1440 1340 4479 4579

Vertailukelpoinen liikevoitto segmenteittain

milj. euroa 1/08 I/07 2007 @ Edelliset

12 kk
Sahkdntuotanto 395 330 1095 1160
Lampo 121 137 290 274
Sahkonsiirto 87 78 231 240
Markets -10 -14 -1 3
Vengja - - - -
Muut -12 -19 -51 -44
Yhteensa 581 512 1564 1633

Liikevoitto segmenteittain

milj. euroa 1/08 1/07 2007 @ Edelliset

12 kk
Sahkontuotanto 431 300 1115 1246
Lampo 130 142 294 282
Sahkonsiirto 86 79 233 240
Markets -20 -12 12 4
Venaja - - 244 244
Muut -18 -19 -51 -50
Yhteensa 609 490 1847 1966
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Tulos ennen veroja oli 598 (661) miljoonaa euroa.

Konsernin nettorahoituskulut kasvoivat 45 (31) miljoonaan euroon. Tarkeimmat syyt
nettorahoituskulujen kasvuun olivat keskiméaarin korkeampi velkataso ja korkeampi
lyhyiden korkojen taso seka alhaisempi -2 (2) miljoonan euron kéyvan arvon muutos
johdannaisissa.

Hafslund ilmoittaa omistamiensa REC:in osakkeiden kayvan arvon muutoksen
tuloslaskelmassa, kun taas Fortum ilmoittaa kdyvan arvon muutoksen omassa
padomassa. Fortumin omaan pddomaan kirjattu kdyvan arvon kumulatiivinen muutos
perustuu Hafslundin raportoinnissaan ilmoittamaan jaljella olevien osakkeiden
lukumaaraén. Vuoden 2008 maaliskuun lopussa kayvéan arvon muutos oli noin 380
miljoonaa euroa (790 miljoonaa euroa vuoden 2007 lopussa).

Vahemmistbosuus oli 24 (30) miljoonaa euroa. Vahemmistdosuudet liittyvat padasiassa
Fortum Varme Holdingiin, jossa Tukholman kaupungilla on 50 % taloudellinen
omistusosuus.

Kauden verot olivat 122 (109) miljoonaa euroa. Tuloslaskelman mukainen veroprosentti
oli 20,4 (16,5) %. Vuoden 2007 ensimmaisen neljdnneksen veroaste aleni verottoman
180 miljoonan euron myyntivoiton vuoksi. Voitto syntyi Hafslundin myymista RECin
osakkeista.

Kauden tulos oli 452 (522) miljoonaa euroa. Fortumin osakekohtainen tulos oli 0,51 euroa
(0,59).

Sijoitetun pddoman tuotto edellisilta 12 kuukaudelta oli 14,4 % (16,5 % vuoden 2007
lopussa), ja oman padoman tuotto edellisiltd 12 kuukaudelta oli 18,0 % (19.1 % vuoden
2007 lopussa). Oikaistu sijoitetun padoman tuotto ja oikaistu oman padoman tuotto ilman
Lenenergon ja REC:in voittoja olivat 13,1 % ja 16,4 % edellisilta 12 kuukaudelta (14,0 %
ja 15,8 % vuoden 2007 lopussa).

Markkinatilanne

Alustavien tilastotietojen mukaan Pohjoismaissa kulutettiin vuoden 2008 ensimmaisella
neljanneksella sahkoa 114 (116) terawattituntia (TWh), mika on 2 % vahemman kuin
viime vuonna. Supistuminen johtui pdaasiassa leudoista talvilampétiloista.

Vuoden 2008 alussa Pohjoismaiden vesivarannot olivat 9 TWh pitké&n ajan keskiarvoa
suuremmat. Maaliskuun lopussa ne olivat 9 TWh pitk&n ajan keskiarvoa suuremmat ja 7
TWh suuremmat kuin vastaavana ajankohtana vuonna 2007.

Ensimmaisella neljanneksella sahkon keskiméaarainen spot-hinta Nord Poolissa oli 38,0
(26,7) euroa megawattitunnilta eli 42 % korkeampi kuin vastaavalla jaksolla 2007.
Korkeampi hinta johtui korkeammista hiilidioksidipaasttoikeuksien ja hiilen hinnoista.
Runsaat sateet ja leudot talvilampétilat johtivat hintojen laskuun jakson loppua kohti.

EU:n toinen paasttkauppajakso 2008—-2012 uusilla kansallisilla jakosuunnitelmilla alkoi
vuoden 2008 alussa. Vuoden 2008 ensimmaisella neljanneksella
hiilidioksidipaéastdoikeuksien keskimaarainen markkinahinta oli 21,4 euroa
hiilidioksiditonnia kohti. Vuonna 2007 vastaava hiilidioksidipaastooikeuksien hinta oli 2,1
euroa hiilidioksiditonnia kohti.
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Hiilen ja 6ljyn hinnat nousivat rajusti vuonna 2007. Vuoden 2008 ensimmaisella
neljanneksella hiilen hinta pysyi korkeana ja 6ljyn hinta nousi edelleen.

Keskimaarainen spot-hinta Saksassa oli ensimmaisella neljanneksella 56,2 euroa (29,7)
megawattitunnilta eli huomattavasti korkeampi kuin Pohjoismaissa. Tama johti séhkon
nettovientiin Pohjoismaista Saksaan.

Sahkon- ja lammontuotannon kokonaisluvut

Fortumin koko sahkdntuotanto oli vuoden 2008 ensimmaisella neljanneksella 15,2 (15,2)
TWh, josta 14,9 (14,9) TWh tuotettiin Pohjoismaissa. Tama oli 13 % (13 %)
Pohjoismaiden koko sahkonkulutuksesta. Fortumin koko lamméntuotanto vuoden 2008
ensimmaisen neljanneksen aikana oli 9,0 (9,8) TWh, josta 7,6 (8,4) TWh tuotettiin
Pohjoismaissa.

Vuoden 2008 ensimmaisella neljanneksella noin 90 % (89 %) Fortumin EU-maissa
tuottamasta sahkdsta oli hiilidioksidivapaata.

Seuraavassa esitetdan Fortumin koko s&hkon- ja [Ammdntuotannon luvut. T&man liséksi
segmenttikatsauksissa esitetdan vastaavat segmenttikohtaiset luvut.

Fortumin koko sahkon- ja 1/08 1/07 2007 @ Edelliset
lammaontuotanto, TWh 12 kk
Sahkodntuotanto 15,2 15,2 52,2 52,2
Lammodntuotanto 9,0 9,8 26,1 25,3
Fortumin sahkdntuotanto 1/08 /07 2007 @ Edelliset
Pohjoismaissa lahteittain, 12 kk
TWh

Vesivoima 6,3 6,4 20,0 19,9
Ydinvoima 6,9 6,5 24,9 25,3
Lampdvoima 1,7 2,0 6,2 5,9
Yhteensa 14,9 14,9 51,1 51,1
Fortumin sahkdntuotanto 1/08 1107 2007 @ Edelliset
Pohjoismaissa lahteittéain, % 12 kk
Vesivoima 42 43 39 39
Ydinvoima 46 44 49 49
Lampovoima 12 13 12 12
Yhteensa 100 100 100 100

Sahkon- ja lammdnmyynnin kokonaisluvut

Fortumin koko séhkdnmyynti oli 17,1 (17,5) TWh, josta 16,8 (17,2) TWh myytiin
Pohjoismaissa. Tama on noin 15 % (15 %) Pohjoismaiden koko tammi—maaliskuun 2008
sahkonkulutuksesta. Fortumin koko lamménmyynti oli 9,7 (10,0) TWh, josta 7,2 (7,6) TWh
myytiin Pohjoismaissa.
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Fortumin koko sahkdn-*) ja 1/08 1/07 2007 @ Edelliset

lAmmadnmyynti, milj. euroa 12 kk
Sahkénmyynti 759 675 2370 2454
Lammonmyynti 395 388 1096 1103

*) Nord Poolissa tehdyt ostot ja myynnit on netotettu tunneittain konsernitasolla.

Fortumin koko sahkénmyynti 1/08 1/07 2007 @ Edelliset
*) alueittain, TWh 12 kk
Ruotsi 8,4 8,4 27,6 27,6
Suomi 7,8 8,2 29,0 28,6
Muut maat 0,9 0,9 3,1 3,1
Yhteensa 171 17,5 59,7 59,3

*) Nord Poolissa tehdyt ostot ja myynnit on netotettu tunneittain konsernitasolla.

Fortumin koko lammd&nmyynti 1/08 I/07 2007 @ Edelliset
alueittain, TWh 12 kk
Ruotsi 3,4 3,5 9,2 9,1
Suomi 3,7 4,0 11,1 10,8
Muut maat** 2,6 2,5 6,8 6,9
Yhteensa 9,7 10,0 27,1 26,8

**) Sisaltaa Ison-Britannian, joka raportoidaan Sahkdntuotanto-segmentin muu myynti -rivilla.

SEGMENTTIKATSAUKSET
Sahkodntuotanto

Segmentin toimintaan kuuluu séhkdn tuotanto ja myynti Pohjoismaissa seka
kaytto- ja kunnossapitopalvelut Pohjoismaissa ja valituilla kansainvalisilla
markkinoilla. Segmentti myy tuottamansa sahkén Nord Pooliin. Segmenttiin
kuuluvat liiketoimintayksikot Generation, Portfolio Management and Trading (PMT)
seka Service.

milj. euroa 1/08 1/07 | 2007 Edelliset
12 kk
Myynti 717 641 2350 2 426
- sahkonmyynti 646 566 2019 2099
- muu myynti 71 75 331 327
Liikevoitto 431 300 1115 1246
Vertailukelpoinen liikevoitto 395 330 1095 1160
Sidottu padoma (kauden lopussa) 5633 5636 5599
Sidotun paaoman tuotto, % 19,2 21,7
Vertailukelpoinen sidotun padoman
tuotto, % 18,9 20,2
Bruttoinvestoinnit 18 16 145 147
Henkiloston méaara 3544 | 3371 3511
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Tammi—-maaliskuussa segmentin séhkodntuotanto Pohjoismaissa oli 13,2 (13,1) TWh.
Ruotsin ydinvoimaloiden kaytettavyys parani hieman vuoden 2007 suunnittelemattomien
seisokkien jalkeen. Tammi—maaliskuussa noin 97 % (96 %) segmentin
séhkontuotannosta oli hiilidioksiditonta.

Sahkontuotanto 1/08 1107 2007 Edelliset
Pohjoismaissa lahteittain, 12 kk
TWh
Vesivoima 6,3 6,4 20,0 19,9
Ydinvoima 6,9 6,5 24,9 25,3
Lampovoima 0.0 0,2 1,2 1,0
Yhteensa 13,2 13,1 46,1 46,2
Sahkontuotanto alueittain, 1/08 1107 2007 Edelliset
TWh 12 kk
Ruotsi 7,9 7,9 26,0 26,0
Suomi 5,3 5,2 20,1 20,2
Muut maat 0,4 0,3 1,1 1,2
Yhteensa 13,6 13,4 47,2 47,4
Sahkdn myynti 14,6 14,6 51,8 51,8
Pohjoismaissa, TWh
josta lapikulkueria 1,1 1,4 5,2 4,9
Hinta, €/ MWh 1/08 1107 2007 Edelliset
12 kk
Sahkon tukkumyyntihinta 44,6 39,2 39,7 41,2

Pohjoismaissa*
*) Séahkontuotanto-segmentti Pohjoismaissa, ilman lapikulkuerid.

Ensimmaiselld neljanneksellda sahkon keskimaarainen spot-hinta Nord Poolissa oli 38,0
euroa megawattitunnilta, kun taas Fortumin toteutunut sahkén tukkumyyntihinta
Pohjoismaissa oli 44,6 euroa megawattitunnilta eli 14 % korkeampi kuin vuosi sitten.
Tama johtui johdonmukaisesta suojausstrategiasta. Fortumin sahkéntuotannon
myyntivolyymi oli 13,5 (13,2) TWh ensimmaisella neljanneksella.

Ensimmaisella neljanneksella Sahkdntuotanto-segmentin vertailukelpoinen liikevoitto oli
suurempi kuin viime vuoden vastaavalla jaksolla. Tukkumyyntihinnan kasvu
Pohjoismaissa ja ydinvoimaloiden parempi kaytettavyys vaikuttivat liikevoittoon
positiivisesti. Positiivista vaikutusta vahensi verotuksen kiristyminen Ruotsissa.

Fortum, Vendjan alueellinen tuotantoyhtié 1 (TGC-1) ja ECF Project Ltd allekirjoittivat
20.2.2008 sopimuksen, jonka mukaan Fortum ostaa TGC-1:lta paastovahennysyksikoita,
ERU (emission reduction unit), noin 5 miljoonan tonnin edesta. Paastdévahennysyksikot
littyvat yhteistoteutusprojekteihin (Joint Implementation, JI), jotka toteutetaan TGC-1:n
tuotantolaitoksilla Euroopan paastokauppajarjestelman Kioto-kauden aikana (2008—
2012). TGC-1:n tuleviin projekteihin sisaltyy vesivoimaloiden uudistamisia, yhdistettyjen
sahkon- ja lammontuotantolaitosten laajennuksia ja uudistamisia seka kaukolampdéverkon
energiatehokkuuden parantamista.
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Ostosopimus perustuu Fortumin ja RAO UES:n véliseen aiesopimukseen vuodelta 2006.
Sopimus on lajissaan Vendjan kaikkien aikojen suurin. Ostetut paastéovahennysyksikot
kattavat noin puolet Fortumin yhden vuoden hiilidioksidipaastoista. Niiden markkina-arvo
on noin 70 miljoonaa euroa laskettuna vastaavista, kehitysmaissa toteutetuista
hankkeista saatavien paastovahennysyksikdiden markkinahinnan perusteella (certified
emission reductions, CER).

Lampo

Segmentin toimintaan kuuluu I&mmoén tuotanto ja myynti Pohjoismaissa ja muualla
Itdmeren alueella. Fortum on Pohjoismaiden johtava lAmmontuottaja. Segmentti
tuottaa myos sahkda [ammaon- ja séhkonyhteistuotantolaitoksissaan (CHP) ja myy
sité loppuasiakkaille paédasiassa pitkaaikaisin sopimuksin seka Nord Pooaliin.
Segmentti sisaltaa liiketoimintayksikét Varme, joka toimii Ruotsissa, seké Heat,
joka toimii padasiassa muilla markkinoilla.

milj. euroa 1/08 1/07 | 2007 @ Edelliset
12 kk
Myynti 493 479 | 1356 1370
- [Ammodnmyynti 386 377 1053 1062
- sahkdnmyynti 77 75 202 204
- muu myynti 30 27 101 104
Liikevoitto 130 142 294 282
Vertailukelpoinen liikevoitto 121 137 290 274
Sidottu pddoma (kauden lopussa) 3617 3444 | 3507
Sidotun paaoman tuotto, % 9,3 8,8
Vertailukelpoinen sidotun pddoman
tuotto, % 9,2 8,6
Bruttoinvestoinnit 112 59 327 380
Henkiloston maara 2445 | 2304 | 2279

Segmentin lammdnmyynti oli ensimmaisella neljanneksella 9,2 (9,5) TWh, josta suurin
osa tuotettiin Pohjoismaissa. Samana aikana CHP-laitosten sahkdnmyynti oli yhteensa
1,7 (1,7) TWh.

Lampo-segmentin vertailukelpoinen liikevoitto vuoden ensimmaisella neljanneksella oli 16
miljoonaa euroa vdhemman kuin vuotta aiemmin. Tuloksen pieneneminen johtui
padasiassa polttoaineen hintojen noususta, hiilidioksidipdéstdkustannusten kasvusta
seka sahkon- ja lammdontuotantomaarien laskusta.

Suuret CHP-projektit etenivat Espoossa, Viron Tartossa ja Puolan Czestochowassa.
CHP-voimalaitosten valmistelut jatkuvat Jarvenpaasséa sekd Ruotsin Vartanissa ja
Bristassa.

Lammoénmyynti alueittain, 1/08 1/07 2007 @ Edelliset
TWh 12 kk
Ruotsi 3,4 3,5 9,2 9,1
Suomi 3,7 4.0 111 10,8
Muut maat 2,1 2,0 4,8 4.9
Yhteensa 9,2 9,5 25,1 24,8
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Sahkdénmyynti, TWh 1/08 1/07 2007 @ Edelliset
12 kk

Yhteensa 1,7 1,7 5,0 5,0

Sahkonsiirto

Fortum omistaa ja kayttaa jakelu- ja alueverkkoja seka jakaa sahkoa kaikkiaan
noin 1,6 miljoonalle asiakkaalle Ruotsissa, Suomessa, Norjassa ja Virossa.

milj. euroa 1/08 I1/07 | 2007 Edelliset
12 kk
Myynti 232 225 769 776
- jakeluverkot 199 192 648 655
- alueverkot 23 24 81 80
- muu myynti 10 9 40 41
Liikevoitto 86 79 233 240
Vertailukelpoinen liikevoitto 87 78 231 240
Sidottu padoma (kauden
lopussa) 3332 3245 | 3239
Sidotun padoman tuotto, % 7,7 8,0
Vertailukelpoinen sidotun
paaoman tuotto, % 7,6 8,0
Bruttoinvestoinnit 61 36 237 262
Henkiloston maara 1175 1039 1063

Vuoden 2008 ensimmaisella neljannekselld jakelu- ja alueverkkosiirron kokonaismaarat
olivat 7,9 (8,0) TWh ja 5,0 (5,2) TWh. Lammin s&a vaikutti siirtomaariin negatiivisesti
viime vuoteen verrattuna.

Alueverkkosiirron maara oli yhteensa 4,1 (4,3) TWh Ruotsissa ja 0,9 (0,9) TWh
Suomessa.

Sahkoénsiirto-segmentin vertailukelpoinen liikevoitto oli ensimmaisella neljanneksella 87
miljoonaa euroa eli 9 miljoonaa euroa suurempi kuin vuotta aiemmin. Parannuksen suurin
syy oli se, etta talvimyrskyt rasittivat voimakkaasti viime vuoden ensimmaista neljannesta.

Ruotsissa automaattisesti luettavien mittarien asennukset Fortumin jakelualueella
jatkuvat. Maaliskuun loppuun mennesséa noin 441 000 asiakkaalla oli uusi mittari. Suurin
0sa asennustydstd saadaan valmiiksi vuonna 2008.

Ruotsin hallitukselle on esitetty kaksi selvitysta, jotka voivat vaikuttaa merkittavasti
verkkoliiketoiminnan saantelyyn. Toinen selvityksista esittda verkkoyhtididen tulojen
perusteellista arviointia 1.1.2012 alkaen. Ehdotettu regulaatio on hyvin samantyyppinen
kuin Suomen regulaatio, jonka mukaan reguloidun verkon arvo perustuu verkon
jalleenhankinta-arvoon. Toinen, verkon liittymisehtoja koskeva selvitys ehdottaa
uusiutuviin energianlahteisiin perustuvan séahkdntuotannon tukemista.

Suomen Energiamarkkinavirasto julkisti huhtikuussa 2008 véliraporttinsa suomalaisten
verkkoyhtididen enimmaistuottorajoista vuosina 2005 ja 2006. Saantelyjaksoa 2005-2007
koskeva lopullinen paatos ilmoitetaan syksylla 2008.
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Sahkonsiirto jakeluverkoissa, 1/08 I/07 = 2007  Edelliset

TWh 12 kk
Ruotsi 4.3 4.3 14,3 14,2
Suomi 2,8 2.9 9,2 9,2
Norja 0,7 0,7 2,3 2,3
Viro 0,1 0,1 0,2 0,2
Yhteensa 7,9 8,0 26,0 25,9
Sahkonjakeluasiakkaitten 31.3.2008 31.12.2007
lukumaara alueittain, tuhansia

Ruotsi 873 871
Suomi 599 591
Muut maat 123 122
Yhteensa 1595 1584
Markets

Markets vastaa s&hkon vahittdismyynnista 1,3 miljoonalle asiakkaalle, joita ovat
muut sahkén vahittaismyyjat, kotitaloudet ja yritykset Ruotsissa, Suomessa ja
Norjassa. Markets ostaa sédhkdnsa Nord Poolista.

milj. euroa 1/08 /07 | 2007 @ Edelliset
12 kk
Myynti 519 519 1683 1683
- sdhkdnmyynti 501 496 1582 1587
- muu myynti 18 23 101 96
Liikevoitto -20 -12 12 4
Vertailukelpoinen liikevoitto -10 -14 -1 3
Sidottu padoma (kauden lopussa) 169 140 247
Sidotun padoman tuotto, % 6,9 1,7
Vertailukelpoinen sidotun paddoman
tuotto, % -0,6 1,2
Bruttoinvestoinnit 1 1 3 3
Henkiloston maara 814 942 935

Ensimmaisella neljanneksella Markets-segmentin sahkénmyynti oli 11,2 (11,9) TWh.
Myyntivolyymi supistui vuodentakaisesta paaasiassa siksi, etté joitakin pitkdaikaisia
sopimuksia paattyi Suomessa ja lammin saa vahensi kulutusta kotitaloussegmentissa.
Marketsin sahkon myyntimaara euroissa oli hieman suurempi kuin viime vuonna.

Marketsin ensimmaisen neljanneksen vertailukelpoinen liiketulos parani
vuodentakaisesta, mutta oli edelleen selvasti negatiivinen. Markets hankkii séhkdnsa
hankintastrategiansa mukaisesti tyypillisesti kuukausia etukateen Nord Poolin
johdannaismarkkinoilta. Koska markkinatilanne erityisesti Suomessa oli kired, segmentti
ei kyennyt taysin siirtdmaan hankintakustannustensa kasvua vahittdismyyntihintoihin.
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Markets nosti sdhkodn vahittdismyyntihintojaan Ruotsissa ja Suomessa helmikuun alussa.
Suomessa sadhkodlammityksen hintaa nostettiin 10 % ja Ruotsissa toistaiseksi
voimassaolevien sopimusten myyntihintaa nostettiin 9 %.

Pohjoismaiden kireasta markkinatilanteesta huolimatta Markets on kyennyt kasvattamaan
asiakasmaaraansa. Asiakkaiden nettosiirtyminen oli Ruotsissa positiivinen, mutta
Suomessa asiakkaiden lukumaara laski hieman.

Fortum on markkinajohtaja Pohjoismaiden markkinoilla ymparistomerkittyjen
sahkotuotteiden myynnissa, ja ymparistomerkityn Norppasahkon ja Bra Miljoval -s&hkon
myynti kasvoi edelleen vuoden 2008 ensimmaisella neljanneksellda. Tammikuussa 2008
Fortum toi Suomen ja Ruotsin markkinoille kaksi uutta ymparistomerkittya tuotetta — ilman
hiilidioksidipaastoja tuotetun séahkon ja kokonaan uusiutuvilla energianlahteilla tuotetun
sahkaon.

Venaja

Segmentti siséltaa sahkon ja lammaon tuotannon ja myynnin Vendajalla. Segmentti
sisdltaa porssilistatun TGC-10-yhtion ja Fortumin omistusosuuden TGC-1:ssa.

milj. euroa I/08 @ 1/07 2007 @ Edelliset
12 kk
Myynti - - - -
- sahkdénmyynti - - - -
- lAmmonmyynti - - - -
- muu myynti - - - -
Liikevoitto - - 244 244
Vertailukelpoinen liikevoitto - - 0 0
Sidottu padoma (kauden lopussa) 2264 302 456
Sidotun paaoman tuotto, % 66,3 32,1
Vertailukelpoinen sidotun pddoman
tuotto, % 0,0 0,0
Bruttoinvestoinnit 1031 - 245 1276
Henkiloston maara 7187 - -

Vengja-segmenttiin kuuluvat TGC-10, Fortumin 25,7 % omistusosuus TGC-1:ssé seka
pienia eria osakkeita Lenenergosta irrotetuissa yhtidissa. TGC-10 yhdistellaan taysin
neljanneksen paattavaan konsernitaseeseen. TGC-10:n tuloslaskelma yhdistellaan
vuoden 2008 toisen neljanneksen alusta lahtien. Fortumin muut segmenttiin kuuluvat
omistukset katsotaan kirjanpidollisesti osakkuusyhtioiksi.

Liséksi segmenttiin kuuluu kaksi vuonna 2007 kirjattua kertaluonteista voittoa:
Lenenergon osakkeiden myyntivoitto 232 miljoonaa euroa, joka kirjattiin aiemmin
Sahkonsiirto-segmentin liikevoittoon (kertaluonteiset erat) vuoden 2007 kolmannella
neljannekselld, sekd WGC-5:n osakkeiden myyntivoitto 12 miljoonaa euroa, joka kirjattiin
aiemmin Sahkodntuotanto-segmentin liikevoittoon (kertaluonteiset erat) vuoden 2007
viimeisella neljanneksella.
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Fortum osallistui 28.2. pidettyyn osakehuutokauppaan ostaakseen enemmiston
porssilistatussa vendalaisessa TGC-10:ssa. Fortum osti 29,07 % osuuden yhtiéssd RAO
UES:Ité 0,8 miljardilla eurolla. Lisaksi Fortum osti 47,42 % osuuden TGC-10:st&
osakeannissa 1,3 miljardilla eurolla. TAma 1,3 miljardin euron padaoman korotus jaa
yhtion kayttoon ja silla rahoitetaan investointiohjelmaa, jonka suunniteltu arvo on 2,2
miljardia euroa.

TGC-10 on vuonna 2006 perustettu alueellinen tuotantoyhtid, joka toimii Uralin ja Lansi-
Siperian alueilla. Yhtién sahkdntuotantokapasitteetti on 3 000 MW ja
lammontuotantokapasitetti 15 800 MW. Sahkon tuotanto on 18 TWh ja lammon tuotanto
27 TWh vuodessa. TGC-10:11a on laaja investointiohjelma, jonka mukaisesti se aikoo
kasvattaa sahkontuotantokapasiteettiaan 2 300 MW:lla vuoteen 2013 mennessa.
Tuotantokapasiteetti sijaitsee alueella, jossa on merkittdvaa 6ljy- ja kaasuteollisuutta.
Tyontekijoiden lukuméaéara on 7 187.

Vuoden 2007 kolmannen neljnneksen lopussa paattyneelld 12 kuukauden jaksolla TGC-
10:n liikevaihto oli 590 miljoonaa euroa ja liikevoitto 26 miljoonaa euroa.

Investoinnit kayttbomaisuuteen ja osakkeisiin seka osakkeiden myynnit

Investoinnit kayttbomaisuuteen ja osakkeisiin tammi—maaliskuussa olivat 1 227 (115)
miljoonaa euroa. Investoinnit ilman yrityskauppoja olivat 175 (100) miljoonaa euroa.

Liettuassa Fortum osti 14,73 prosentin osuuden UAB Klaipedos Energijasta Stadtwerke
Leipzig GmbH:lta 29.2.2008. Fortum omistaa nyt yhtidsta 19,63 prosentin osuuden. UAB
Klaipedos Energija tuottaa ja jakelee kaukolampoa Klaipedan ja Gargzdain kaupunkien
asukkaille ja teollisuudelle. Yhtion liikevaihto on noin 27 miljoonaa euroa, vuotuinen
[ammon myynti 1 TWh ja sdhkén myynti 20 gigawattituntia (GWh).

Latviassa Fortum osti 100 % Jelgavas Kogeneracija SIA:n osakkeista maaliskuun
lopussa. Yhti6 toimittaa kaukolampda Jelgavan kaupunkiin. Sen vuotuinen [Ammonmyynti
on 200 GWh, liikevaihto 10 miljoonaa euroa ja henkilostomaéara 170.

Rahoitus

Ensimmaisella vuosineljanneksellda Fortumin nettovelka kasvoi 762 miljoonalla eurolla.
Neljanneksen lopussa korollinen nettovelka oli 5 228 miljoonaa euroa (4 466 miljoonaa
euroa vuoden 2007 lopussa). Korollisiin nettovelkoihin neljanneksen lopussa siséltyy 271
miljoonaa euroa korollisia velkoja ja 1 293 miljoonaa euroa kateista vastikaan ostetusta
TGC-10:sta.

Nettovelan ja kayttokatteen (EBITDA) suhde edellisiltéa 12 kuukaudelta oli 2,2 (1,9 vuoden
2007 lopussa). Nettovelan kasvu liittyy padasiassa ostettuun 76,49 prosentin osuuteen
TGC-10:ssa. Nettovelan ja kayttokatteen suhde ilman REC ja Lenenergo myyntivoittoja
edellisiltéa 12 kuukaudelta oli 2,4 (2,2 vuoden 2007 lopussa).

Konsernin nettorahoituskulut ensimmaisella neljanneksella olivat 45 (31) miljoonaa euroa.
Kasvu johtui keskimaaraisten nettovelkojen kasvusta ja keskim&éarin hieman aiempaa
korkeammista korkokuluista vuonna 2008. Nettorahoituskuluihin on kirjattu johdannaisten
kayvan arvon muutosta -2 (2) miljoonaa euroa.
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Konsernin maksuvalmius sailyi hyvana. Ensimmaisen neljanneksen lopussa likvidit varat
olivat yhteensa 2 237 miljoonaa euroa (mukaan lukien 1 293 miljoonaa euroa TGC-
10:ssa). Konsernilla oli lisaksi kaytettavissaan noin 2,8 miljardia euroa nostamattomia
valmiusluottoja. Syy suureen kateisen maaraan neljanneksen lopussa on valmius 1 198
miljoonan euron osinkojen maksuun huhtikuun alkupuolella.

Ensimmaisella neljanneksella Fortum hankki 3 500 miljoonan euron syndikoidun
lainajarjestelyn. Lainajarjestely on strukturoitu 3-vuotiseksi 2 000 miljoonan euron lainaksi
TGC-10:n hankinnan rahoittamiseen seka 5-vuotiseksi 1 500 miljoonan euron
valmiusluotoksi konsernin yleisiin rahoitustarpeisiin. Ensimmaisen neljanneksen lopussa
2 100 miljoonaa euroa uudesta lainajarjestelysta oli otettu kayttoon.

TGC-10:n hankinnan jalkeen Moody’s Investor Service vahvisti Fortum Oyj:n pitkan
aikavalin luottoluokituksen "A2” (vakaa). Standard & Poors on asettanut Fortumin
pitk&aikaisille vastuille antamansa "A-" -luokituksen tarkkailulistalle mahdollista laskua
varten.

Osakkeet ja osakepaaoma

Vuoden 2008 ensimmaisella neljannekselld myytiin yhteensa 159,4 (281,0) miljoonaa
Fortum Oyj:n osaketta, joiden kokonaishinta oli 4 422 miljoonaa euroa. Fortumin
markkina-arvo neljanneksen viimeisen porssipéaivan paatoskurssin mukaan laskettuna oli
22 897 miljoonaa euroa. Vuoden 2008 ensimmaisen neljanneksen korkein noteeraus
Fortum Oyj:n osakkeille OMX Nordic Exchange Helsingissa oli 33,00 euroa ja alin 23,27
euroa. Osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi oli 27,77 euroa. Neljanneksen viimeisen
porssipaivan paatdskurssi oli 25,81 (21,83) euroa.

Optio-ohjelmaan 2002B liittyen vaihdettiin vuoden 2008 ensimmaisella neljanneksella
kaikkiaan 0,2 miljoonaa optiota yhteensa 6,2 miljoonalla eurolla.

Yhteensa 439 535 optiojarjestelyjen perusteella merkittya osaketta vietiin
kaupparekisteriin vuoden 2008 ensimmaisella neljanneksellda. Vuoden 2008 ensimmaisen
neljanneksen lopussa Fortum Oyj ei omistanut omia osakkeitaan.

Merkintdjen jalkeen vuoden 2008 ensimmaisen neljdnneksen lopussa Fortum Oyj:n
osakepddoma on 3 041 954 816,20 euroa ja rekisteriin merkittyjen osakkeiden
kokonaismaara 887 122 593. Fortumin osakepaaoma kasvoi yhteensa 1 494 419 eurolla.

Optio-ohjelmien mukaisesti merkittaviksi tarjotut ja neljanneksen lopussa
merkitsemattomat osakkeet oikeuttavat enintdén 0,1 prosentin osuuteen (1 244 452
osaketta) Fortumin neljanneksen lopun osakepddomasta ja aanioikeudesta.

Neljanneksen lopussa Suomen valtion omistusosuus Fortumista oli 50,8 %.
Hallintarekisterdityjen ja suorien ulkomaisten osakkeenomistajien osuus oli 35,6 %.

Hallituksella ei ole talla hetkelld yhtiokokouksen myodntamia kayttamattomia valtuuksia
vaihtovelkakirjojen tai optiolainojen liikkkeelle laskemiseksi tai uusien osakkeiden liikkeelle
laskemiseksi. Hallituksella on Fortum Oyj:n 1.4.2008 pidetyn yhtiokokouksen valtuutus
yhtion omien osakkeiden takaisinostoon. Valtuutus koskee 300 miljoonaa euroa tai 15
miljoonaa osaketta, ja se on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiokokoukseen.

14 (17) Kotipaikka: Espoo

Fortum Oyj
Y] Y-tunnus 1463611-4



Konsernin henkilosto

Konsernin henkiloston lukumaéara tammi—maaliskuussa oli keskiméaarin 8 356 (8 165).
Kauden lopussa henkilostomaéra oli 15 689 (8 190). Henkiloston lukumaaran kasvu
johtui TGC-10 yhtion hankinnasta.

Katsauskauden jélkeisia tapahtumia

Huhtikuun alussa Fortum toimitti ty6- ja elinkeinoministeriodn ymparistévaikutusten
arviointiselostuksen (YVA) Loviisan kolmannesta ydinvoimalaitosyksikosta. YVA:n
mukaan Hastholmenin saarelle Loviisaan voidaan rakentaa 1 000-1 800 megawatin
ydinvoimalaitosyksikké (Loviisa 3). Fortum tekee paatokset jatkotoimista sen jalkeen kun
ministerié on antanut lausuntonsa.

Yhtiokokous

Helsingissa 1.4.2008 pidetty Fortum Oyj:n varsinainen yhtidkokous vahvisti emoyhtitn ja
konsernin tilinpaatdksen seka myonsi hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle
vastuuvapauden tilikaudelta 2007 ja paatti maksaa tilikaudelta 2007 osinkona 1,35 euroa
osakkeelta. Tasta osingosta 0,77 euroa osaketta kohti on konsernin osinkopolitiikan
mukaista ja 0,58 euroa osaketta kohti lisdosinkoa, joka maksetaan yhtion
paaomarakenteen ohjaamiseksi kohti sovittua tavoitetasoa. Osingonmaksupaiva oli
11.4.2008.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan yrityksen omien osakkeiden hankinnasta
vapaalla omalla pddomalla. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen
yhtiokokoukseen asti. Osakkeet ostetaan takaisin yhtion paaomarakenteen ohjaamiseksi
kohti tavoitetta. Takaisinostettavien osakkeiden enimmaismaéara on 15 miljoonaa
osaketta. Liséksi takaisinostossa kaytettavat varat eivat saa ylittda 300 miljoonaa euroa.
Osakkeet hankitaan OMX Nordic Exchange Helsinki Oy:n jarjestaméssa julkisessa
kaupankaynnissa, eli niita ei osteta osakkeenomistajien omistusosuuksien suhteessa.
Osakkeiden takaisinostohinta perustuu Fortumin osakkeiden kulloiseenkin
markkinahintaan. Yhtion hankkimat osakkeet mitatdidaan yhtion hallituksen erillisella
paatoksella.

Nakymat

Fortumin tuloksen kannalta tarkein markkinatekija on pohjoismainen séhkodn tukkuhinta.
Tukkuhinnan kehityksen avaintekijoitéa ovat Pohjoismaiden vesitilanne, tarjonnan ja
kysynnan tasapaino, hiilidioksidin paastéoikeuksien hinnat ja polttoaineiden hinnat.

Ruotsin kruunun ja Vendajan ruplan vaihtokurssit vaikuttavat myds Fortumin raportoituun
tulokseen, koska Fortumin Ruotsissa ja Venajalla tekema tulos muunnetaan euroiksi.

Fortumin taloudellinen tulos on alttiina useille strategisille, taloudellisille ja operatiivisille
riskeille. Lisatietoja Fortumin riskeista ja riskienhallinnasta on esitetty Fortumin hallituksen
toimintakertomuksessa seké konsernin tilinpaatoksessa.

Vengjalla yksi tarkeimmistéd TGC-10:n hankintaan liittyvisté oletuksista on Vengjan
sahkdmarkkinoiden uudistuksen jatkuminen. Vendajan sahkon tukkumarkkinoiden
oletetaan vapautuvan kokonaan vuoteen 2011 mennessa. Sopimukset velvoittavat TGC-
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10:n toteuttamaan merkittéavan investointiohjelman, jonka arvo on noin 2,2 miljardia
euroa. Ohjelman arvioidaan valmistuvan vuoden 2013 loppuun mennessa.
Investointiohjelman valmistumiseen vaikuttavia tekijoita ovat muun muassa sahkésektorin
uudistus ja tarkeiden osien saatavuus. TGC-10:n investointiohjelmaan liittyvat
sopimusvelvoitteet sisaltavat sakkoehtoja, jotka on sidottu uuden tuotantokapasiteetin
saatavuuteen.

Sahkon kayton arvioidaan yleisesti lahivuosien aikana kasvavan Pohjoismaissa noin 1 %
vuosivauhtia.

Huhtikuun puolivélissd 2008 Pohjoismaiden vesivarannot olivat noin 8 TWh
keskimaaraista suuremmat ja 5 TWh yli vuoden 2007 vastaavan tason. Huhtikuun
loppupuolella paastdoikeuksien markkinahinta vuodelle 2008 oli noin 24-25 euroa
hiilidioksiditonnilta. Samaan aikaan sahkon hinta futuurimarkkinoilla loppuvuodelle 2008
oli noin 42—44 euroa megawattitunnilta ja vuodelle 2009 noin 52-53 euroa
megawattitunnilta.

Sahko- ja lampdliikketoiminnan tulos on yleensa paras vuoden ensimmaisella ja
viimeisella neljanneksella.

Fortumin Séhkdntuotanto-segmentin toteutuneeseen sahkon tukkumyyntihintaan
Pohjoismaissa vaikuttavat muun muassa suojaustasot, suojaushinta, spot-hinta, Fortumin
joustavan tuotantorakenteen kaytettavyys ja optimointi jopa tuntitasolla seka valuuttojen
kurssivaihtelut. Jos Fortum ei suojaisi lainkaan tuotantovolyymejaan, spot-hinnan 1 euron
muutos megawattitunnilta voisi aiheuttaa noin 50 miljoonan euron muutoksen Fortumin
vuotuisessa liikevoitossa.

Huhtikuun alussa 2008 Sahkdntuotanto-segmentin arvioidusta sahkdn tukkumyynnisté
Pohjoismaissa oli suojattu noin 60 % noin 45 euroon megawattitunnilta vuodeksi 2008.
Kalenterivuodeksi 2009 Sahkontuotanto-segmentin arvioidusta sdhkdn tukkumyynnista
Pohjoismaissa oli suojattu noin 35 % noin 48 euroon megawattitunnilta. Nama suojaukset
voivat vaihdella huomattavasti Fortumin sdhkéjohdannaismarkkinoilla tekemien toimien
mukaan. My6s Ruotsin kruunun kurssivaihtelu euroon ndhden vaikuttaa suojaushintaan,
koska osa suojauksista tehdaan Ruotsin kruunuina.

TGC-10:n hankinnan odotetaan laimentavan hieman Fortumin osakekohtaista tulosta
vuosina 2008 ja 2009. Fortum odottaa saavuttavansa TGC-10:n tehostamistoimenpiteilla
30 miljoonan euron vuotuiset hyodyt.

Fortumin tulos vuoden 2008 ensimmaiseltd neljannekseltd oli hyva haastavista
markkinaolosuhteista huolimatta. Konsernin taloudellinen asema on vahva. Joustavan ja
iimastomyd6téaisen tuotantorakenteensa ansiosta Fortum on jatkossakin hyvissa asemissa.

Espoo, 23.4.2008
Fortum Oyj
Hallitus

Lisétietoja:
Mikael Lilius, toimitusjohtaja, puhelin: +358 10 452 9100
Juha Laaksonen, talousjohtaja, puhelin: +358 10 452 4519

Osavuosikatsaus on laadittu EU:ssa hyvaksytyn IAS 34, osavuosikatsaukset -standardin,
mukaisesti. Osavuosikatsausta ei ole tilintarkastettu.
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Tulostiedotus vuonna 2008:
Osavuosikatsaus tammi—kesékuulta julkaistaan 17.7.2008.
Osavuosikatsaus tammi—syyskuulta julkaistaan 22.10.2008.

Jakelu:

OMX Nordic Exchange Helsinki
Keskeiset tiedotusvalineet
www.fortum.fi

Tilinp&atokseen liittyvaa lisatietoa, mukaan lukien vuosineljannestaulukot, on Fortumin
verkkosivuilla osoitteessa www.fortum.fi/sijoittajat.
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FORTUM-KONSERNI
TAMMIKUU-MAALISKUU 2008
Tilintarkastamaton

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Edelliset

MEUR Liite 112008 112007 2007 12 Kk
Liikevaihto 4 1440 1340 4479 4 579
Muut tuotot 61 5 393 449
Materiaalit ja palvelut -521 -486 -1 572 -1 607
Henkildstokulut -136 -126 -495 -505
Poistot ja arvonalentumiset 4,12 -111 -112 -451 -450
Muut kulut -124 -131 -507 -500
Liikevoitto 609 490 1847 1966
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta 4,13 34 202 241 73
Korkokutut -60 -44 -220 -236
Korkotuotot 17 12 76 81
Johdannaisten kayvan arvon muutokset -2 2 7 3
Muut rahoituserét - netto 0 -1 -17 -16
Rahoitustuctot ja -kulut -45 -31 -154 -168
Voitto ennen veroja 598 661 1934 1871
Tuloverot 9 -122 -109 -326 -339
Kauden voitto 476 552 1608 1532
Jakautuminen:
Emoyhtion omistajille 452 522 1552 1482
Vahemmistélle 24 30 56 50

476 552 1608 1532
Emoyhtion omistajille kuuluvasta voitosta
laskettu osakekohtainen tulos (euroa per osake) 10
Laimentamaton 0,51 0,59 1,74 1,67
Laimennettu 0,51 0,58 1,74 1,66



FORTUM-KONSERN!
TAMMIKUU-MAALISKUU 2008

KONSERNIN TASE

MEUR Liite 31.3.2008 31.3.2007 31.12.2007
VARAT

Pitkaaikaiset varat

Aineettomat hytdykkeet 12 416 89 85
Rakennukset, koneet ja kalusto 12 12 970 11192 11 343
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissa 4,13 2511 2318 2853
Osuus Valtion ydinjatehuoltorahastosta 16 522 453 516
Muut pitkaaikaiset sijoitukset 73 102 99
Laskennalliset verosaamiset 1 7 3
Johdannaisinstrumentit 6 172 123 153
Pitk&aikaiset korolliset saamiset 767 674 736
Pitkdaikaiset varat yhteensé 17 432 14 958 15788
L.yhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 297 286 285
Johdannaisinstrumentit 6 185 329 140
Myyntisaamiset ja muut saamiset 1340 1099 1034
Rahat ja pankkisaamiset 2237 1067 427
Lyhytaikaiset varat yhteensé 4059 2781 1886
Varat yhteensé 21491 17 739 17 674
OMA PAAOMA

Emoyhtion omistajille kuuluva

oma padoma

Osakepaaoma 14 3042 3034 3 040
Muu sidottu pddoma 83 73 78
Kéayvan arvon rahasto ja muut rahastot 407 542 715
Kertyneet voittovarat 4923 3674 4 526
Yhteensé 8 455 7323 8 359
Vahemmistdosuus 948 271 292
Oma padoma yhteensa 9403 7 594 8 651
VELAT

Pitk&aikainen vieras pddoma

Korollinen pitkdaikainen vieras padoma 15 6633 3516 4288
Johdannaisinstrumentit 6 119 91 139
Laskennalliset verovelat 1899 1826 1687
Ydinvoimaan liittyvat varaukset 16 522 453 516
Elakevaraukset ja muut varaukset 343 155 144
Muu pitkéaikainen vieras padoma 459 485 486
Pitkdaikainen vieras pddoma yhteensd 9975 6526 7 260
Lyhytaikainen vieras pddoma

Korollinen lyhytaikainen vieras pddoma 15 832 1483 605
Johdannaisinstrumentit 6 165 92 260
Ostovelat ja muu lyhytaikainen vieras pasoma’ 1116 2044 898
Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensé 2113 3619 1763
Vieras padoma yhteensé 12 088 10 145 9023
Oma padoma ja velat yhteensé 21 491 17739 17 674

1) Yhtidkokous paétti 28.3.2007 jakaa osinkoa 1 122 miljoonaa euroa. Osinkovelka siséltyy 31.3.2007 eréén 'Ostovelat ja muu lyhytaikainen vieras padoma’.

Katso liitetieto 11 Osakekohtainen osinko.
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA

Muu Kéyvén Omat Kertyneet] Emoyhtién V&hemmis- Yhteenséd
p&édoma sidottu arvon  osakkeet voittovarat| omistajille téosuus
péédoma rahasto ja kuutuva osuus

MEUR muut
Oma pddoma 31.12.2007 78 715 - 4526 8 359 292 8651
Muuntoerot ja muut muutokset -50 -50 -12 -62
Kassavirran suojaukset 99 99 1 100
muut kdyvén arvon muutokset 1) -411 -411 -411
Suoraan omaan padomaan kirjatut erat yhteensa - -312 - -50 -362 -1 -373
Tilikauden voitto 452 452 24 476
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensé - -312 - 402 90 13 103
Kaytetyt optio-oikeudet 2 2
Muutokset yrityshankintojen yhteydessd 4 4 643 647
Muutokset sidotun ja vapaan oman p&doman valilld 5 -5 0 0
Oma paidoma 31.3.2008 83 407 - 4923 8 455 948 9403
Oma piidoma 31.12.2006 74 511 - 4 300, 7 908 253 8161
Muuntoerot ja muut muutokset -25 -25 -11 -36
Kassavirran suojaukset -168 -168 -2 -170
Muut kdyvan arvon muutokset 1) 372 372 372
Suoraan omaan padomaan kirjatut erét yhteensa - 204 - -25 179 -13 166
Tilikauden voitto 1552 1552 56 1608
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensé - 204 - 1527 1731 43 1774
Kéytetyt optio-oikeudet 17 17
Osingonjako ® -1122 1122 1122
Omien osakkeiden ostot -175 -175 -175
Omien osakkeiden mitétdinti 175 -175 0 o]
Muutokset sidotun ja vapaan oman pa&oman vélilla 4 -4 0 o]
Véhemmistéosuuden muutos yrityshankintojen yhteydesséa 0 -4 -4
Oma pédoma 31.12.2007 78 715 - 4 526 8 359 292 8 651

" sisaltad Hafslundin omistamien Renewable Energy Corporation (REC) -yhtién osakkeiden kayvan arvon muutoksen sekd Hafslundin REC-osakkeiden myynnin vaikutuksen.

Katso liite 13 Muutokset osakkuus-ja yhteisyritysosuuksissa.
2 Katso lite 11 Osakekohtainen osinko.

LYHENNETTY KONSERNIN KASSAVIRTALASKELMA

Edelliset
MEUR Liite 112008 12007 2007 12 kk
Liiketoiminnan kassavirta
Liikevoitto ennen poistoja 720 602 2298 2416
Muut tuotot ja kulut joihin et liity maksua -37 1 -286 -324
Rahoituserat ja toteutuneet kurssierot -45 -38 -10 -17
Maksetut valittdmat verot 77 -118 -383 -342
Kassavirta ennen kéyttdpddoman muutosta 561 447 1619 1733
Kayttdpadoman Muutos -19 50 51 -18
Liiketoiminnan kassavirta yhteensé 542 497 1670 1715
Investointien kassavirta
Kayttdomaisuusinvestoinnit” 4,12 164 -100 -592 656
Ostetut tytaryhtidosakkeet pl. ostettujen yhtididen rahavarat 7 -764 -8 -10 -766
Ostetut osakkuusyritysosakkeet 2 13 -8 - -271 -279
Muiden osakkeiden ostot 0 -4 -4
Kayttéomaisuuden myynnit 4 7 14 "
Myydyt tytaryhtidosakkeet pl. myytyjen yhtididen rahavarat 7 0 - 0 0
Myydyt osakkuusyritysosakkeet 13 - 304 304
Muiden osakkeiden myynnit 0 29 29
Muiden sijoitusten muutos -30 -36 -79 -73
Investointien kassavirta yhteensd -962 -137 -609 -1434
Kassavirta ennen rahoitusta -420 360 1061 281
Rahoituksen kassavirta
Velkojen muutos 2 257 540 488 2205
Osingonjako yhtion osakkeenomistajille - -1122 -1122
Omien osakkeiden ostot -175 -175
Muut rahoituserét 1 10 18 9
Rahoituksen kassavirta yhteensa 2258 550 -791 917
Laskelman mukainen likvidien
Varojen muutos 1838 910 270 1198

Y Maksamattomat investoinnit eivat sisally kayttéomaisuusinvestointeihin. Aktivoidut vieraan padoman kulut siséltyvat maksettuihin korkokuluihin.
2 Ostetut osakkuusyhtidosakkeet siséltévat osakeannin sekd muut paédomalisdykset.
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TUNNUSLUVUT

Edelliset
MEUR 31.3.2008 31.12.2007 30.9.2007 30.6.2007 31.3.2007 12 kk
Kayttokate, MEUR 720 2298 1663 1040 602 2 416
Tulos/osake (laimentamaton), EUR 0,51 1,74 1,33 0,85 0,59 1,67
Sijoitettu pddoma, MEUR 16 868 13 544 13 764 13 503 12 593 16 868
Korollinen nettovelka, MEUR 5228 4 466 4 456 4610 3932 N/A
Kayttdomaisuusinvestoinnit ja bruttoinvestoinnit osakkeisiin, MEUR 1227 972 646 253 115 2084
Kayttdomaisuusinvestoinnit, MEUR 175 655 382 236 100 730
Sijoitetun pagoman tuotto, % " ) 17,3 16,5 15,1 14,8 18,0 14,4
Oikaistu sijoitetun pddoman tuotto, %% 14,0 13,1
Oman pagoman tuotto, % " 21,0 19,1 17.8 17,2 21,1 18,0
Oikaistu oman padoman tuotto, % */ 15,8 16,4
Nettovelka/kayttokate " 1,8 1.9 2,1 2,2 1,6 2,2
Oikaistu nettovelka/kayttokate 2,2 23 24
Korkokate 14,1 12,8 12,4 11,5 15,3 12,7
Kassavirta ennen kayttdpddoman muutosta/koroliinen nettovelka, % 1) 42,9 36,3 33,9 36,1 45,5 33,2
Velkaantumisaste, % 56 52 52 58 52 N/A
Oma pagoma/osake, EUR 9,63 9,43 9,21 8,68 8,22 N/A
Omavaraisuusaste, % 44 49 48 46 43 N/A
Henkilosto keskimaarin 8 356 8 304 8 305 8 257 8 165 N/A
Henkiloston lukumadéra 16 689 8 303 8 306 8 541 8 190 N/A
Osakkeiden lukumaéars keskimaarin, 1 000 osaketta 887 085 889 997 890 984 890 770 890 263 889 485
Laimennettu osakkeiden keskimaardinen lukumaéra, 1 000 osaketta 888 177 891 395 892 815 893 140 893 252 890 564
Rekisterdityjen osakkeiden mééara, 1 000 osaketta 887 123 886 683 892 119 891 472 880 685 N/A
Osakkeiden méard ilman omia osakkeita, 1000 osaketta N/A N/A N/A N/A N/A N/A

) Neljanneksen luvut on muutettu vastaamaan vuositason lukuja.
2 Oikaistu REC:in ja Lenenergon myyntivoitoilia vuonna 2007.

3 Kayttokatteesta on vahennetty Lenenergon osakkeiden myynnista toteutunut 232 miljoonaa euron myyntivoitto.

Tunnuslukujen laskentakaavat ovat liitteessa 23.
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KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUKSEN LITETIEDOT

1. LAADINTAPERUSTA

Konsernin lyhennetty osavuosikatsaus on laadittu EU:ssa kéyttdénotettua kansainvalista (IAS) 34 Osavuosikatsaukset -standardia noudattaen.
Osavuosikatsausta tuiee lukea vuoden 2007 tilinpaatoksen kanssa.

2. LAADINTAPERIAATTEET

Noudatetut laadintaperiaatteet ovat yhtenevat konsernin tilinpaétoksessé 2007 noudattamien periaatteiden kanssa lukuunottamatta alla listattuja muutoksia.

Aikaistettu kiyttédnotto: IFRS 8 Liiketoimintasegmentit

Venalaisen TGC-10:n hankinnan jélkeen Fortum on tehnyt muutoksia segmenttirakenteeseensa vuoden 2008 ensimmaiselld neljannekselld. Fortum on perustanut uuden
Vensj4 - raportointisegmentin, jonka jélkeen segmenttirakenne muodostuu yhdesta maantieteellisen alueen perusteella maaritellystd segmentistd seka liiketoiminta-
alueittain madritellyists segmenteistd. Segmenttirakenteen muutoksen seurauksena Fortum ottaa kéyttddn IFRS 8 Liiketoimintasegmentit —standardin aikaistetusti.

Uusi perustettu Vendjé -segmentti siséltasd:

- TGC-10, joka yhdistelladn konsernit n 31.3.2008 alkaen (katso liitetieto 7)

- Osakeomistus TGC-1:ss4, joka on siirretty Sahkontuotanto-segmentisté

- Pienia omaisuuserid Lenenergosta irrotettujen yhtididen osakkeina, jotka on siirretty segmenteisté Sahkonsiirto, Markets ja Muut

Uuden segmentin perustamisen lisdksi Fortum on siirtanyt osuutensa osakkuusyrityksensé Hafslundin varoista ja tuloksesta Sahkontuotanto -segmentistd Muut -
segmenttiin.

Sahkéntuotanto, Lamps, Sahkénsiirto, Markets ja Muut — segmenteissa ei ole tapahtunut muutoksia verrattuna aikaisempaan raportointiin lukuun ottamatta yliamainittuja
kohtia. Sahkantuotanto — segmentti koostuu Generation, Portfolio Management and Trading (PMT) ja Service —liiketoimintayksikgista. Generation ja PMT muodostavat
taloudellisen raportoinnin kannalta yhden yhtengisen raportointiyksikon. Liiketoimintayksikéiden vélillé ei ole kaytossa erillisté hinnoittelumekanismia. Service —
liiketoimintayksikko tarjoaa palveluita seké konsernin sisgisille etté ulkopuolisille asiakkaille, mutta sen keskeinen liiketoiminta liittyy olennaisena osana Generationin
liiketoimintaan. Liiketoiminnan, asiakkaiden jne. samankaltaisuuden perusteella Heat ja Vérme - liiketoimintayksikot muodostavat Heat - segmentin.

Taloudellisten tavoitteiden asettaminen, seuranta ja resurssien kohdentaminen konsernin taloudellisessa ohjauksessa perustuvat liiketoimintayksikéiden vertaitukelpoisiin
liikevoittolukuihin, joihin sisaltyy osuus osakkuusyritysten tuloksesta seka vertailukelpoisen sidotun padoman tuottoon liiketoimintayksikoittain.

Segmentit on yhdisteity konsernin laadintaperiaatteiden mukaisesti. Segmenttien valiset liiketoiminnot ovat markkinaperusteiset. Laajasta asiakaskunnasta seka
asiakkaiden moninaisista liketoimminnoista johtuen, Fortumilla ei ole yksiitdisié asiakkaita, joiden ostovolyymi olisi olennainen Fortumin kokonaisvolyymin kannaita.
Sahkéntuotanto -segmentti myy tuottamansa séhkon pagosin Nordpoolin kautta. Lisétietoa segmenttien liketoiminnasta ja maantieteellisesta jakautumisesta annetaan
vuoden 2007 konsernitilinpaatéksessa liitteessa 5 Liiketoimintasegmentit.

Vuoden 2007 vertailutiedot on muutettu vastaamaan uutta segmenttirakennetta, joka vaikuttaa seuraavasti liikevoittoon seké kertaluonteisiin eriin:

- Kertaluonteinen voitto (232 miljoonaa euroa) Lenenergon osakkeiden myynnista vuonna 2007 on siirretty S&hkonsiirto -segmentisté

- Kertaluonteinen voitto (12 miljoonaa euroa) WGC-5:n osakkeiden myynnistd vuonna 2007 on siirretty Séhkdntuontanto -segmentisté

- Hafslundin osuus osakkuusyritysten tuloksesta, joka siséltad Hafslundin REC:in osakkeiden myynnisté toteutuneen myyntivoiton vuoden 2007 ensimméiselld
neljannekselld, on siirretty Sahkontuotanto -segmentista Muut -segmenttiin

Liitteen olevat segmenttitiedot ovat esitetty vanhan ja nykyisen segmenttirakenteen mukaisesti.

Uudet tulkinnat

Seuraavat uudet tulkinnat ovat pakollisia vuonna 2008.

- IFRIC 11 IFRS 2: Konserniyhtioiden osakkeita ja omia osakkeita koskevat liketoimet. Fortumin osakepohjaiset kannustinohjeimat eivat

kuulu IFRIC 11 tulkinnan soveltamisalaan, koska ne ovat kéteisvaroin maksettavia jarjestelyja.
- IFRIC 14 IAS 19 - Ftuuspohjaisesta jarjestelysts johtuvan omaisuuserdn yldraja, vahimméaisvaatimukset ja ndiden vélinen yhteys. IFRIC 14 tulkinta antaa

ohjeita siihen, kuinka IAS 19 -standardin mukaisen jérjestelyn taseeseen merkittyd omaisuuseraa tulee arvioida erityisesti kun jérjestelyyn liittyy
vahimmaisrahastointivaatimus. IFRIC 14 tulkinnalla ei arvioida olevan merkittévaa vaikutusta konsernitilinpastokseen. Tulkintaa ei ole vield
hyvaksytty sovellettavaksi EU:ssa.

_IFRIC 12 Service concession arrangements (Palvelutoimilupajérjestelyt). Tulkinnalla ei ole merkitystd Fortumin kannalta, silid mik&an konserniyhtio ei ole
tulkinnan tarkoittama julkisen sektorin paliveluja tarjoava operaattori. Tulkintaa ei ole vield hyvaksytty sovellettavaksi EU:ssa.
Nailig uusilla tulkinnoilla ei ole oflut vaikutusta raportoituun tuloslaskeimaan, taseeseen eika liitetietoihin.

Lisatietoa osakkuusyritysten laskentaperiaatteista, katso liite 13.

3. MERKITTAVAT TILINPAATOSTA KOSKEVAT ARVIOT

Osavuosikatsauksen laatiminen edellyttas, ettd yhtion johto tekee arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat raportoitujen varojen ja velkojen seka
tuottojen ja kulujen madriin. Toteutuneet tulokset saattavat oila erilaisia néihin arvioihin verrattuna.

Taman osavuosikatsauksen laatimisen yhteydessé johdon tekemét merkittavat konsernin laadintaperiaatteisiin ja keskeisimpiin epavarmuus-
tekijoihin liittyneet arviot ovat samoja, joita sovellettiin vuositilinpaatsksessd 2007.
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4. TIEDOT LIKETOIMINTASEGMENTEITTAIN

LIKEVAIHTO SEGMENTEITTAIN

Edeliiset
MEUR 112008 112007 2007 12 kk
Sahkéntuotanto 717 641 2350 2426
- josta sisédistd 53 156 323 220
Lampd 493 479 1356 1370
- josta sisé&isté 7 24 38 21
Sahkonsiirto 232 225 769 776
- josta siséisté 3 2 9 10
Markets 519 519 1683 1683
- josta sisdistd 32 44 155 143
Vengja - - - -
- josta siséisté - - - -
Muut 20 19 81 82
- josta sisé&ista 20 16 72 76
Eliminoinnit ¥ -541 -543 -1760 -1758
Yhteensd 1440 1340 4479 4 579
) Eliminoinnit sisaltavat tuntiperusteiset myynnit ja ostot Nord Poolilta, jotka netotetaan konsernitasolia ja esitetaan joko tuottona tai kuluna sen mukaan, onko

Fortum tiettyna hetkend nettomyyjé vai netto-ostaja.

LIKEVOITTO SEGMENTEITTAIN

Edeliiset
MEUR 112008 1/2007 2007 12 kk
Sahkontuotanto 431 300 1115 1246
Lampd 130 142 294 282
Sahkansiirto 86 79 233 240
Markets -20 -12 12 4
Venaja - - 244 244
Muut -18 -19 -51 -50
Yhteensd 609 490 1847 1966
VERTAILUKELPOINEN LIKEVOITTO SEGMENTEITTAIN

Edelliset
MEUR 112008 112007 2007 12 kk
Sahkoéntuotanto 395 330 1095 1160
Lampd 121 137 290 274
Sahkdnsiirto 87 78 231 240
Markets -10 -14 -1 3
Vensja - - - -
Muut -12 -19 -51 -44
Vertailukelpoinen liikevoitto 581 512 1564 1633
Kertaluonteiset erét 2 1 250 251
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuitavat erét 26 -23 33 82
Liikevoitto 609 490 1847 1966
KERTALUONTEISET ERAT SEGMENTEITTAIN

Edelliset
MEUR 172008 112007 2007 12 kk
Sahkontuotanto 0 0 2 2
Lampd 2 0 2 4
Sahkonsiirto 0 1 0 -1
Markets - 0 0 0
Vengja - 244 244
Muut 0 0 2 2
Yhteensd 2 250 251
MUUT VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVAT ERAT SEGMENTEITTAIN

Edelliset
MEUR 112008 112007 2007 12 kk
Sahksntuotanto 36 -30 18 84
Lampd 7 5 2 4
Séahkonsiirto -1 0 2 1
Markets -10 2 13 1
Venaja - - - -
Muut -6 0 -2 -8
Yhteensd 26 -23 33 82
' Siséltaa kirjanpitokasittelyn vaikutukset, jotka johtuvat Fortumin osuudesta

-5 17 13

Valtion ydinjétehuoitorahastoon, yhteensé milj. euroa: -9
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POISTOT JA ARVONALENTUMISET SEGMENTEITTAIN

Edelliset
MEUR 112008 112007 2007 12 kk
Sahkoéntuotanto 24 26 103 101
Lampod 42 40 163 165
Sahkdnsiirto 41 39 162 164
Markets 2 4 11 9
Vené&ja - - - -
Muut 2 3 12 11
Yhteensé 111 112 451 450
OSUUS OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYSTEN TULOKSESTA SEGMENTEITTAIN
Edelliset
MEUR 172008 112007 2007 12 kk
Sahksntuotanto -8 -6 -23 -25
Lampd 7 7 24 24
Séhkénsiirto 10 6 18 22
Markets 0 1 0 -1
Venija - - - -
Muut 25 194 222 53
Yhteensid 34 202 241 73
" Suurin osa Sahkéntuotanto-segmentin osakkuusyhtidista on tuotantoyhtisitd, joilta Fortum ostaa sahkéd omakustannushintaan, johon sisaityvat korot ja
vélittdmaét verot.
OSUUDET OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYKSISSA SEGMENTEITTAIN
MEUR 31.3.2008 31.3.2007  31.12.2007
Sahkontuotanto 800 783 806
Lampd 172 157 158
Sahkonsiirto 233 221 229
Markets 8 9 8
Vendja 490 277 455
Muut 808 871 1197
Yhteensi 2511 2318 2853
INVESTOINNIT KAYTTOOMAISUUTEEN SEGMENTEITTAIN
Edelliset
MEUR 1/2008 1/2007 2007 12 kk
Sahkontuotanto 18 16 93 95
Lamps " 91 44 309 356
Sahkonsiirto ¥ 61 36 236 261
Markets 1 1 3 3
Venédja - - - -
Muut 4 3 14 15
Yhteensd 175 100 655 730
1) Kasvu johtuu pagasiassa CHP-voimalaitosten rakentamisprojekteista Espoossa, Viron Tartossa ja Puolan Czestochowassa.
2) Kasvu johtuu padasiassa Ruotsin jakelualueelle asennettavien uusien automaattisesti luettavien mittareiden asentamisesta.
BRUTTOINVESTOINNIT OSAKKEISIIN SEGMENTEITTAIN
Edelliset
MEUR 112008 1/2007 2007 12 kk
S&hkontuotanto - - 52 52
Lampd 21 15 18 24
Sahkonsiirto - - 1 1
Markets 0 0 0
Venaja " 1031 245 1276
Muut 0 1 1
Yhteensid 1052 15 317 1354
" Katso liitetieto 7 Yrityshankinnat ja -myynnit
SIDOTTU PAAOMA SEGMENTEITTAIN
MEUR 31.3.2008 31.3.2007  31.12.2007
Sahkdntuotanto 5633 5636 5599
Lampo 3617 3444 3 507
Sahkdnsiirto 3332 3245 3239
Markets 169 140 247
Venéja 2264 302 456
Muut ja eliminoinnit 822 937 1237
15 837 13 704 14 285

Yhteensd
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SIDOTUN PAAOMAN TUOTTO SEGMENTEITTAIN

Edelliset
% 12 kk 31.12.2007
Sahkontuotanto 21,7 19,2
Lampd 8,8 9,3
Sahkonsiirto 8,0 77
Markets 1,7 6,9
Vendja 32,1 66,3
Muut 0,4 17.1
VERTAILUKELPOINEN SIDOTUN PAAOMAN TUOTTO SEGMENTEITTAIN

Edelliset
% 12 kk  31.12.2007
Sahkontuotanto 20,2 18,9
Lampd 8,6 9,2
Sahkonsiirto 8,0 7.6
Markets 1,2 -0,6
Venaja 0,0 0,0
Muut 1) 2,8 -2,1
1) Poislukien Hafslundin REC-osakkeiden myynnisté toteutunut 180 miljoonan euron myyntivoitto, joka on kirjattu erddn '‘Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten
tuloksesta' vuoden 2007 ensimméisellad neljanneksell&.
Sidotun pédoman tuotto on laskettu jakamalla vuotuisen liikevoiton ja 'Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta' -eréin summa keskimaéaréiselld sidotulla
pagomalla. Keskimasrainen sidottu padoma on laskettu kéyttdmalld avaavan taseen ja kunkin neljénneksen lopun arvoja.
VARAT SEGMENTEITTAIN
MEUR 31.3.2008 31.3.2007  31.12.2007
Sahkontuotanto 6 155 6037 6 154
Lampd 4033 3830 3928
Séahkonsiirto 3874 3735 3778
Markets 612 617 630
Vendja 2541 302 456
Muut ja eliminoinnit 934 1087 1392
Sidottuun pddomaan sisiltyvit varat 18 149 156 578 16 338
Korolliset saamiset 792 710 747
Laskennalliset verosaamiset 1 7 3
Muut varat 312 377 159
Rahat ja pankkisaamiset 2237 1067 427
Varat yhteensa 21 491 17 739 17674
VIERAS PAAOMA SEGMENTEITTAIN
MEUR 31.3.2008 31.3.2007  31.12.2007
Sé&hkontuotanto 522 401 555
L&mpd 416 386 421
Séhkénsiirto 542 490 539
Markets 443 477 383
Vendja 277 - -
Muut ja eliminoinnit 112 120 155
Sidottuun pddomaan siséltyva vieras pddoma 2312 1874 2 053
Laskennalliset verovelat 1899 1826 1687
Muut 412 1446 390
Sijoitettuun pifiomaan sisiityvit velat 4623 5146 4130
Korollinen vieras pddoma 7 465 4 999 4893
Oma pddoma 9 403 7 594 8 651
Oma p3éoma ja velat yhteensd 21491 17739 17674
HENKILOSTO KESKIMAARIN /2008 1/2007 2007
Séahkéntuotanto 3523 3350 3475
Lampd 2324 2311 2302
Séhkonsiirto 1144 1037 1060
Markets 846 914 936
Vendja - - -
Muut 519 553 531
Yhteensd 8 356 8165 8304
HENKILOSTON LUKUMAARA 1/2008 12007 2007
Sahkéntuotanto 3 544 3371 3511
L.&mpd 2445 2304 2279
Séahkonsiirto 1175 1039 1063
Markets 814 942 935
Vensja 7187 - -
Muut 524 534 515
Yhteensé 15 689 8180 8303
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5. LIKETOIMINTASEGMENTTITIEDOT NELJANNEKSITTAIN

Lisatietoja vuosineljanneksittdin on saatavissa Fortumin www-sivuiita www.fortum fi/sijoittajat/taloudellista tietoa.

LIKEVAIHTO NELJANNEKSITTAIN

MEUR 112008 1V/2007 1172007 1112007 112007
Sahkoéntuotanto 717 685 502 522 641
- josta siséistéd 53 5 70 92 156
Lampo 493 439 186 252 479
- josta siséistd 7 -1 4 11 24
Sahkénsiirto 232 208 166 172 225
- josta sisdistéd 3 3 2 2 2
Markets 519 482 331 351 519
- josta sisé&istéd 32 49 30 32 44
Venégja - - - - -
- josta sisdistéd - - - - -
Muut 20 21 19 22 19
- josta siséistéd 20 20 17 19 16
Eliminoinnit -541 -513 -344 -360 -543
Yhteensi 1440 1320 860 959 1340
LIIKEVOITTO NELJANNEKSITTAIN
MEUR 112008 1V/2007 11112007 1172007 112007
Sahkéntuotanto 431 351 221 243 300
L.dmpo 130 121 -2 33 142
Sahkénsiirto 86 51 50 53 79
Markets -20 2 15 7 -12
Vendja 0 12 232 - -
Muut -18 -17 -6 -9 -19
Yhteensi 609 520 510 327 490
VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO NELJANNEKSITTAIN
MEUR 112008 1IV/2007 H1/2007 172007 1/2007
Sé&hkéntuotanto 395 363 185 217 330
Lampd 121 120 -3 36 137
Séahkénsiirto 87 50 51 52 78
Markets -10 -1 11 3 -14
Ven&ja 0 - - - -
Muut -12 -16 -6 -10 -19
Yhteensd 581 516 238 298 512
KERTALUONTEISET ERAT NELJANNEKSITTAIN
MEUR 112008 1V/2007 112007 1112007 112007
Sahkéntuotanto 0 0 0 2 0
L&mpo6 2 1 0 1 0
Sahkénsiirto 0 0 -1 0 1
Markets - -1 1 0 0
Vendja - 12 232 - -
Muut 0 1 0 1 0
Yhteensi 2 13 232 4 1
MUUT VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVAT ERAT NELJANNEKSITTAIN
MEUR 112008 1V/2007 11112007 1112007 112007
Sahkantuontanto 7 36 -12 36 24 -30
L&mpd 7 0 1 - 5
Séhkonsiirto -1 1 0 1 0
Markets -10 4 3 2
Venaja - - - - -
Muut -6 -2 0 Q 0
Yhteensi 26 -9 40 25 -23
1) Sisaltaa kirjanpitokasittelyn vaikutukset, jotka johtuvat Fortumin osuudesta

Valtion ydinjatehuoltorahastoon, yhteensé miljoonaa euroa -9 -7 33 -4 -5
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6. RAHOITUSRISKIEN HALLINTA

Konsernin riskienhallinnan periaatteisiin ei ole tehty merkittévia muutoksia raportointikaudella. Riskienhallinnan tavoitteet ja periaatteet ovat yhdenmukaisia vuoden 2007

konsernin vuosikertomuksessa esitettyjen tietojen kanssa.

Alla olevat taulukot esittévat konsernin suojauslaskennassa kéytettdvien johdannaissopimusten nimellisarvon tai méarén ja kéyvan nettoarvon.

JOHDANNAISET
MEUR 31.3.2008 31.3.2007 31.12.2007
Nimellis- Kéypé Nimellis- Kéypé Nimellis- Kéypa
Korko- ja valuuttajohdannaiset arvo  nettoarvo, arvo nettoarvo) arvo nettoarvo
Koronvaihtosopimukset 2856 20 3092 2 3500 -16
Valuuttatermiinit 5020 -5 6923 71 4 452 30
Korkotermiinit 745 - - - 741 0
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset 3131 43 3014 17 3293 66
Kéypé Kéypd Kéaypé
Sihkojohdannaiset Madra nettoarvo Maard nettoarvo Maéré nettoarvo
TWh MEUR| TWh MEUR TWh MEUR
Myyntisopimukset 121 61 121 730 119 -651
Ostosopimukset 96 -61 90 -567 88 4861
Ostetut optiot 0 0 6 1 0 0
Asetetut optiot 4 2 9 0 2 -1
Kéypé Kéypé Kéypé
Oljyjohdannaiset M&drd nettoarvo Maara nettoarvo Maara nettoarvo
1000 bbi MEUR 1000 bbl MEUR 1000 bbl MEUR
Myyntisopimukset 464 -4 545 -2 460 -4
Ostosopimukset 692 9 1003 4 795 9
Kéypd Kéypé Kéypa
Hiilijohdannaiset Madrd nettoarvo Ma&ra nettoarvo Méaré nettoarvo
kt MEUR| kt MEUR kt MEUR
Myyntisopimukset 105 -1 - - 150 -1
Ostosopimukset 330 4 - - 375 1
Kéypéa Kéypa Kaypa
CO2 paistdoikeusjohdannaiset M&drd  nettoarvo) Madaré nettoarvo Maard nettoarvo
ktCO2 MEUR ktCO2 MEUR ktCO2 MEUR
Myyntisopimukset 3 951 -13 405 0 3101 -13
Ostosopimukset 3896 14 415 0 3121 13
Nimellis- Kéypé Nimellis- Kaypé Nimellis- Kéypa
QOsakejohdannaiset arvo nettoarvo arvo nettoarvo arvo nettoarvo
MEUR MEUR| MEUR MEUR MEUR MEUR
Osaketermiinit " 35 40 36 48 36 66

" Kateiselid selvitettavia osaketermiineji kéytetaan Fortum-konsernin osakekannustinjérjestelmén suojaukseen.

Fortum, Vendjan alueellinen tuotantoyhtid 1 (TGC-1) ja ECF Project Ltd allekirjoittivat 20.2.2008 sopimuksen, jonka mukaan Fortum ostaa TGC-1:Ita
paastovahennysyksiksitd, ERU (emission reduction unit) noin 5 miljoonan tonnin edesta. Passtovahennysyksikot liittyvat yhteistoteutusprojekteihin
(Joint Implementation, JI), jotka toteutetaan TCG1:n tuotantolaitoksilla Euroopan paastokauppajériestelman Kioto-kauden aikana (2008-2012).

Sopimus luckitellaan omaa kaytto varten olevaksi ja arvostetaan hankintahinnalla riippuen projektien aikatauluista. Koska aikataulu, maéarat (seké
passtovahennysyksikdiden, ERU, markkinahinta) ovat epavarmoja, sopimus luokitellaan omaa kaytto4 varten olevaksi eik4 sille lasketa markkina-arvoa
kunnes edella olevista asioista on enemmadn tietoa, toisin sanoen tallé ei ole tulos- eiké tasevaikutusta. Sopimus kattaa noin puolet Fortum
vuosittaisista hiilidioksidipaastoistd ja paastévahennysyksiksiden markkina-arvo on 70 miljoonaa euroa laskettuna kehitysmaissa toteutettavista
hankkeista saatavien pa#stévahennysyksikbiden markkinahinnalla.
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7. YRITYSHANKINNAT JA -MYYNNIT

Bruttoinvestoinnit tytaryhtisinin (katso Tunnuslukujen madritelmét) olivat yhteensa 1 045 (18) miljoonaa euroa. TGC-10:n yrityskauppa on tdsta summasta yhteensé 1 031
miljoonaa euroa.

Latviassa Fortum osti 100% Jelgavas Kogeneracija SIA:n osakkeista maaliskuun lopussa. Yhtid toimittaa ldmpéa Jelgavan kaupunkiin. Sen vuotuinen i&mmén myynti on 200
gigawattituntia (GWh), liikevaihto 10 miljoonaa euroa ja henkildston magra 170. Bruttoinvestointi oli 10 miljoonaa euroa.

Ruotsissa Fortum hankki 11,22% osakkeita lis&4 Hofors Energi AB:sta. Taman hankinnan jélkeen Fortumin kokonaisomistus Hofors Energi AB:n osakekannasta on 60%.
Hankittu yhtio toimittaa kaukolampéa Hoforsin alueelle. Vuotuinen ldmmén myynti on 130 gigawattituntia (GWh) ja liikevaihto noin 7 miljoonaa euroa., Fortum on jo aiemmin
ottanut liiketoiminnan hoitaakseen yhtiossa. Bruttoinvestointi oli 3 miljoonaa euroa.

Raportointikauden aikana ei ole tehty yritysmyynteja.
TGC-10:n hankinta

Fortum hankki maaliskuussa 76,49% vuonna 2006 perustetusta venaldisests alueellisesta tuotantoyhtiéstd TGC-10:sté. Yhtid toimii Uralin ja Lansi-Siperian alueella. Yhtion
sahkdntuotantokapasiteetti on 3 000 MW ja lammdntuotantokapasiteetti 15 800 MW, ja sen séhkéntuotanto on 18 TWh ja lamméntuotanto 27 TWh vuodessa. TGC-10 on
sitoutunut mittavaan investointiohjelmaan, joka nostaa yhtion sahkéntuotantokapasiteettia 2 300 MW:lla vuoteen 2013 mennessd. TGC-10:n investointiohjelman
sopimusvelvoitteet siséltavét sakkoehtoja, jotka on sidottu uuden tuotantokapasiteetin saatavuuteen. TGC-10:n liikevaihto edellisen 12 kk ajalta oli 590 miljoonaa euroa ja
liikevoitto 26 miljoonaa euroa, luvut perustuvat vuoden 2007 kolmannen neljanneksen julkaistuihin lukuihin.

TGC-10:n hankinta tapahtui osakkeita hankkimalla seké osakeantiin osallistumalla. Fortum maksoi 20.3.2008 47,42%:a TGC-10:n osakkeista noin 1,3 miljardin euron
osakeannilla. TGC-10:n osakeannissa saama padoma jaa yhtion kéyttéon ja sillé rahoitetaan yhtion investointiohjeimaa, jonka suunniteltu arvo on 2,2 miljardia euroa.
26.3.2008 Fortum osti 29,07% lisdosuuden RAO UESilta. Fortum tekee vahemmistéosakkaille tarjouksen jéljelle jaévistd osakkeista.

Koko kaupan bruttoinvestointi oli yhteensa 1 031 miljoonaa euroa, poisiukien TGC-10:n rahat ja pankkisaamiset (joka on padasiassa seurausta osakeannista), mutta
sis4ltden yhtion korolliset velat. Hankintamenolaskelma perustuu TGC-10:n alustavaan taseeseen per 31.3.2008. TGC-10:n on julkaissut viimeisimman tilintarkastetun IFRS-
tilinpaatsksensa vuoden 2007 kolmannelia neljénneksella (30.9.2007). Kaypien arvojen kohdistus on hyvin alustava, silla arvotuslasketmia ja niiden vaikutuksia ei ole vietd
saatettu loppuun etenkin tulevien velvoitteiden osaita.

Fortumin vuoden 2008 ensimmadisen nelj@nneksen tiedot eivat sisélld TGC-10:n tulosvaikutusta.

MEUR TGC-10
Vastikkeen muodostuminen:
Maksettu rahana 2069
Hankinnalle kohdistettavat valittémat kulut 7
Kokonaisvastike 2076
Hankittujen nettovarojen kdypé arvo 1737
Liikearvo 339
Hankitun Kéaypien
omaisuuden arvojen Arvo
Hankittujen nettovarojen kdypéa arvo: kirjanpitoarvo __kohdistukset yhteensé
Rahavarat 1321 1321
Rakennukset, koneet ja kalusto 539 088 1527
Muut varat 282 282
Koroton vieras p&daoma -93 -388 -481
Korollinen vieras pddoma -276 -276
Hankitut nettovarat 1773 600 2373
Hankittu véhemmistéosuus -417 -219 -636
Yhteensid 1356 381 1737
Bruttoinvestointi TGC-10 -yhtiédn:
Rahana suoritettu vastike 2076
Rahavarat hankituissa tytaryrityksissé 1321
Hankinnan rahavirta 755
Korollinen velka hankituissa tytéryrityksissd 276
Yhteensa 1031
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8. VALUUTTAKURSSIT
Kauden lopun valuuttakurssit perustuvat Euroopan keskuspankin julkaisemiin tilinpaatéshetken kursseihin. Keskiméaarainen valuuttakurssi on taskettu

kunkin kuukauden lopun Euroopan keskuspankin kurssien ja edellisen vuoden viimeisen péivén kurssien keskiarvona.
Keskeisimmat Fortum-konsernissa kdytetyt kurssit ovat:

Keskim&ardinen valuuttakurssi 31.3.2008 31.12.2007 30.9.2007 30.6.2007 31.3.2007

Ruotsi (SEK) 9,4265 9,2475 9,2185 9,2020 9,1787
Norja (NOK) 7,9998 8,0253 8,0466 8,1208 8,1563
Puola (PLN) 3,5676 3,7792 3,8285 3,8439 3,8858
Venéja (RUB) 36,4660 35,0759 34,8320 34,6997 34,5633
Kauden lopun valuuttakurssi 31.3.2008 31.12.2007 30.9.2007 30.6.2007 31.3.2007
Ruotsi (SEK) 9,3970 9,4415 9,2147 9,25625 9,3462
Norja (NOK) 8,0610 7,9580 7,7185 7.9725 8,1180
Puola (PLN) 3,6220 3,5935 3,7730 3,7677 3,8668
Venéja (RUB) 37,1130 35,9860 35,3490 34,8070 34,6580

9. TULOVEROT

Tuloslaskelman mukainen verokanta raportointikaudetla on 20,4% (16,5%). Kauden veroprosentti on korkeampi vuoden 2007 ensimméiseen neljénnekseen verrattuna
paaasiassa Hafslundin maaliskuussa 2007 myymien REC-osakkeiden takia, joista Fortumin osuutena kijattiin 180 miljoonaa euroa myyntivoittoa erdén 'Osuus

osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta'. Tuloslaskelman verokantaan vaikuttaa aina se, etta osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta lasketaan verojen jélkeen. Laskennallinen
verokanta, josta on vahennetty osakkuusyhtittulokset, ofi 21,6% (23,7%). Laskennallinen verokanta vuodelle 2007, josta on véhennetty seka osakkuusyhtitulokset ettéd
Lenenergon osakkeiden verovapaa myyntivoitto, oli 22,3%.

10. OSAKEKOHTAINEN TULOS

Laskelma laimentamattomasta ja laimennetusta osakekohtaisesta tuloksesta perustuu alla oleviin lukuihin:

112008 112007 2007

Tuotot (MEUR):
Emoyhtitn omistajille kuuluva tilikauden voitto 452 522 1552
Osakkeiden lukumaaré (1000 kpl):
Osakkeiden painotettu keskimaarainen lukumaara
osakekohtaista tulosta laskettaessa 887 085 890 263 889 997
Optioiden laimennusvaikutus 1092 2 989 1398
Osakkeiden painotettu keskiméaérainen lukumaaré

888 177 893 252 891 395

laimennettua osakekohtaista tulosta laskettaessa

11. OSAKEKOHTAINEN OSINKO

Yhtidkokous paatti 1.4.2008 jakaa osinkoa 1,35 euroa osaketta kohti. T4sté osingosta 0,77 euroa osakkeelta on konsernin osingonjakopolitiikan mukaista. Lis&ksi yhtidkokous
padtti jakaa 0,58 euron suuruisen lisdosingon osakkeeita yhtién padomarakenteen ohjaamiseksi kohti sovittua tavoitetasoa. Kokonaisosingon maaré, 1 198 miljoonaa euroa,
perustuu rekistersityjen osakkeiden maaréin 4.4.2008. Osingot maksettiin 11.4.2008. Ehdotettua osinkoa ei ole kirjattu osinkovelaksi tassa tilinpaatdksessa.

Yhtickokous paatti 28.3.2007 jakaa osinkoa 1,26 euroa osaketta kohti. Tésta osingosta 0,73 euroa osakkeeita on konsernin osingonjakopolitiikan mukaista. Liséksi yhtidkokous
padtti jakaa 0,53 euron suuruista liséosinkoa osakkeelta yhtién padomarakenteen ohjaamiseksi kohti sovittua tavoitetasoa. Kokonaisosingon méara, 1 122 miljoonaa euroa,
perustuu rekisterdityjen osakkeiden masradn 2.4.2007. Osingot maksettiin 11.4.2007. Vuoden 2007 ensimmaiselld neljdnneksella osinkovelka siséltyi erdén 'Ostovelat ja muu

lyhytaikainen vieras padoma'.
12. AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYODYKKEIDEN MUUTOS
31.3.2008 31.3.2007 31.12.2007

MEUR

Kirjanpitoarvo kauden alussa 11428 11567 11 567
Lisdykset tytdryritysten hankintojen kautta 1857 13 16
Kéyttéomaisuusinvestoinnit 175 100 655
Ydinvoiman kéytdstapoistamiskulut - - 25
Pé&éastooikeuksien muutokset 0 0 -9
Véhennykset -2 -6 -11
Poistot ja arvonalentumiset -111 -112 -451
Muuntoerot 39 -281 -364
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 13 386 11281 11428
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13. MUUTOKSET OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYSOSUUKSISSA

MEUR 31.3.2008 31.3.2007 31.12.2007
Kirjanpitoarvo kauden alussa 2853 2197 2197
Osuus osakkuus-ja yhteisyritysten voitosta 34 202 241
Hankinnat 7 - 1
Osakeannit ja muut sijoitukset 1 - 294
Lisédykset tytaryritysten hankintojen kautta 35 - -
Uudelleenluokittelut -1 - -
Myynnit - -68
Saadut osingot -2 -2 -178
Kayvan arvon ja muut oman p&doman muutokset -416 -79 366
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 251 2318 2 853

Liettuassa Fortum osti 14,73% osuuden UAB Klaipedos Energija:sta Stadtwerke Leipzig GmbH:lta 28.2.2008. Fortumin omistaa nyt yhtiésté 19,63%. UAB Klaipedos Energija
tuottaa ja jakelee kaukoldmpda Klaipedan ja Gargzdain kaupunkien asukkaille ja teollisuudelle. Yhtidn liikevaihto on noin 27 miljoonaa euroa ja vuotuinen
lammadn myynti 1 terawattitunti (TWh) ja séhkén myynti 20 gigawattituntia (GWh). Investointi oli 7 miljoonaa euroa.

Hafslund ASA:n osakkuusyritystuloksen laskenta
Fortum-konsernin laadintaperiaatteiden mukaisesti Hafslundin osakkuusyritystulos on siséllytetty Fortum-konsernin Ilukuihin Hafslundin edellisen neljénneksen tietoihin
perustuen, silla Hafslund raportoi osavuosikatsauksensa Fortumia myéhemmin. Hafslund julkaisee tammi-maaliskuun tuloksensa 6.5.2008.

Hafslundin osakkuusyritystulosta laskettaessa Fortum on omien laskentaperiaatteidensa mukaisesti luokitellut uudelleen Hafslundin kdyttdméan Renewable Energy Corporation:in
(REC) osakeomistusta koskevan laskentaperiaatteen. Hafslund on sis&llyttényt osakeomistuksensa REC-yhtiossa erdén 'Kéypasn arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat
rahoitusvarat', kun taas Fortum on luokitellut osakeomistuksen REC-yhtidssé ‘Myytavissé oleviksi rahoitusvaroiksi, joiden kdypien arvojen muutokset kirjataan suoraan omaan
padomaan'’. Kumulatiivinen kéypien arvojen muutos kirjataan Fortumin tuloslaskelmaan siin4 tapauksessa, etté Hafslund myy omistamiansa REC-yhtidn osakkeita.

Koska REC on ollut listattuna Oslon pérssissa 9.5.2006 alkaen, Fortum laskee REC omistuksen kéyvén arvon muutoksen kunkin tilinpaatdshetken Oslon porssin paatéskurssin
perusteella. Osakkeiden maarana kdytetaan Hafslundin edelliselld vuosineljénneksella iimoittamaa maaréa, ellei muuta tietoa ole kéytettévissa.

Maaliskuussa 2007 Hafslund myi 35 miljoonaa REC-yhtién osaketta. Laskentaperiaatteidensa mukaisesti Fortum on kirjannut ensimmaiselld vuosi- neljannekselld noin 180
miljoonaa euroa Hafslundin myymists REC-yhtion osakkeista erdédn 'Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta'. Jéljella olevien osakkeiden kumulatiivinen kayvén arvon
Muutos Fortumin omassa pagdomassa oli 380 miljoonaa euroa 31.3.2008, 410 miljoonaa euroa véhemman kuin 31.12.2007.

14. OSAKEPAAOMA
Osakkeiden Osakepai-

MEUR madrd oma
Rekisteroidyt osakkeet 1.1.2008 886 683 058 3 040
Optioilla merkityt ja rekisterdidyt osakkeet 31.3.2008 439 535 2
Rekisterdidyt osakkeet 31.3.2008 887 122 593 3042

Rekisteréimattomét osakkeet -

Osakkeiden Osakep#i-

MEUR maAdrd oma
Rekisterodidyt osakkeet 1.1.2007 887 393 646 3023
Optioilla merkityt ja rekisterdidyt osakkeet 31.12.2007 5199 412 17
Omien osakkeiden mitatdinti -5910 000 -
Rekisterdidyt osakkeet 31.12.2007 886 683 058 3040
Rekistersimattomat osakkeet 50 000

15. KOROLLINEN VIERAS PAAOMA

Ensimmadisen neljanneksen aikana Fortum sopi uuden 3 500 miljoonan euron syndikoidun lainajérjestelyn. Jérjestely muodostuu kolmen vuoden pankkilainasta, 2 000
miljoonaa euroa, joka kdytetddn TGC-10:n oston rahoittamiseen seké viiden vuoden mittaisesta luottolimiitisté, 1 500 miljoonaa euroa, kattamaan konsernin yleisi
rahoitustarpeita. Ensimmaéisen neljénneksen lopussa uudesta jarjestelysta oli nostettu 2 100 miljoonaa euroa. Valtion ydinjétehuoltorahaston jélleenlainausta nostettiin 50
miljoonaa euroa 708 miljoonaan euroon. Fortum lisasi myGs lyhytaikaista velkaa laskemalla liikkeelle yritystodistuksia Suomen ja Ruotsin markkinoilla. Liikkeelle laskettujen
yritystodistusten maéra ofi ensimmaisen neljdnneksen lopussa 617 miljoonaa euroa. Ensimmaisen neljénneksen aikana maksettiin takaisin pitk&aikainen joukkovelkakirjalaina
(laskettu liikkeelle vuonna 2001) 500 miljoonaa euroa. Neljanneksen aikana korollinen velka kasvoi 2 572 miljoonaa euroa 4 896 miljoonasta eurosta 7 465 miljoonaan euroon.
Rahat ja pankkisaamiset kasvoivat 1 810 miljoonaa euroa 427 miljoonasta eurosta 2 237 miljoonaan euroon sisaltéden 1 293 miljoonaa eurca rahaa ja pankkisaamisia TGC-
10:ss4. Osingon maksu tapahtui sekd 2007 ett& 2008 raportointipéivén jalkeen.
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16. YDINVOIMAAN LITTYVAT VARAT JA VELAT

MEUR 31.3.2008 31.3.2007 31.12.2007
Taseeseen siséltyvit erét:
Ydinvoimaan liittyvéat varaukset 522 453 516
Osuus Valtion ydinjdtehuoltorahastosta 522 453 516
Lainmukainen vastuu ja osuus Valtion ydinjdtehuoltorahastosta:
Ydinjatehuoltovastuu Suomen ydinenergialain mukaan 816 685 816
Rahastotavoite 698 649 698
Fortumin osuus Valtion ydinjatehuoltorahastosta 698 649 673
Ydinvoimaan liittyvit varaukset
Ydinvoimaan liittyvat varaukset, kuten varaukset ydinvoimalaitoksen kaytostapoistosta ja kaytetyn polttoaineen loppusijoittamisesta, perustuvat arvioituihin tuleviin
kustannuksiin, Arvioidut tulevat kustannukset ovat my&s perustana lainmukaiselte vastuun méaérittdmiselle. Kustannusennuste paivitetdén vuosittain, kun taas uusi tekninen
suunnitelma tehdaan joka kolmas vuosi. Suomen hallitus paéatti uuteen tekniseen suunnitelmaan perustuvan lainmukaisen vastuun méaréstd tammikuussa 2008 ja Fortum
kirjasi vaikutukset perustuen kolmannella vuosineljanneksella 2007 jatettyyn ehdotukseen.
Fortumin osuus Vaition ydinjdtehuoltorahastosta
Viranomaiset paattavat vuotuisen rahastotavoitteen ja lainmukaisen vastuun maaréan vuosittain tammikuussa. Fortum suorittaa ydinjétehuoltomaksuja Valtion
ydinjatehuoltorahastoon ko. paatésten mukaisesti. Rahasto on IFRS:n nakékulmasta ylirahoitettu 176 miljoonalla eurolta, koska Fortumin osuus Valtion
ydinjatehuoltorahastosta oli 698 miljoonaa euroa 31.3.2008, kun taas rahasto-osuuden tasearvo oli 522 miljoonaa euroa.
Vaikutukset vertailukelpoiseen liikevoittoon seki liikevoittoon
Paivitetyn teknisen suunnitelman seurauksena Fortum kirjasi kertaluonteisen 13 miljoonan euron negatiivisen vaikutuksen Sahkontuotanto-segmentin vertailukelpoiseen
liikevoittoon kolmannella neljannekselia 2007. Kertaluonteisen tappion suurimpana syyna olivat muutokset kéytetyn polttoaineen tulevissa kustannuksissa. Kaikki
Kululiséykset, jotka liittyvat jo kdytettyyn polttoaineeseen, kirjataan aina vélittdmasti vertailukelpoiseen liikevoittoon.
Sahkontuotanto-segmentin liikevoittoon vaikuttaa Fortumin laskentaperiaatteiden mukaisesti Valtion ydinjatehuoltorahaston kasittelysté syntyvat erét, silla Valtion
ydinjatehuoltorahasto-osuuden tasearvo ei saa ylittd4 IFRS:n mukaisesti laskettua varauksen maaraa taseessa. Niin kauan kuin ydinjatehuoltorahasto pysyy ylirahoitettuna
IFRS:n nakskulmasta, kirjataan positiivinen vaikutus liikevoittoon, kun varaus kasvaa enemmén kuin nettomaksut ydinjatehuoltorahastoon. Negatiivinen kirjaus kirjataan
liikevoittoon aina, kun nettomaksut ydinjatehuoltorahastoon ovat suuremmat kuin varauksen kasvu. Edelidmainittua kirjausta ei siséllytetd Fortumin vertailukelpoiseen
litkevoittoon, katso ‘'muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat’, liitteet 4 ja 5. Fortum kirjasi vuoden 2007 kolmannen neljénneksen tulokseen 33 miljoonan euron
vaikutuksen ja vuoden 2007 kokonaisvaikutus oli 17 miljoonaa euroa. Kirjaus vuoden 2008 ensimméiselid neljénneksellé oli -9 miljoonaa euroa ja vertailukaudella 2007
vaikutus oli -5 miljoonaa euroa.
Osakkuusyhtiot
Tilinpaatoksen 2007 mukaan Fortum ei ole pystynyt tekemaan kaikkia Fortumin laskentaperiaatteiden mukaisia vienteja ydinvoimaan liittyvien varojen ja velkojen
muutoksissa ruotsalaisissa ydinvoimaosakkuusyhtidissa, koska varausten laskentaan tarvittavia eriteltyjé kassavirtoja ei ole ollut saatavilla.
17. PANTATUT VARAT
MEUR 31.3.2008 31.3.2007 31.12.2007
Omasta puolesta annetut
Lainat
Pantit 230 216 170
Kiinteistékiinnitykset 138 49 138
Muut sitoumukset

Kiinteistokiinnitykset 102 56 103
Osakkuus- ja yhteisyritysten puolesta annetut

Pantit ja kiinteistdkiinnitykset 3 3 3

Lainojen vakuudeksi pantatut varat
Suomalaisilla Valtion ydinjatehuoltorahaston osapuolilla on mahdollisuus ottaa lainaa rahastolta. Ensimmdisella neljnnekselld Fortum on nostanut lisad lainaa rahastolta
ja pantannut vastaavasti liséa Kemijoki Oy:n osakkeita. Pantattujen osakkeiden tasearvo oli 208 (145) miljoonaa euroa 31.3.2008 (ja vastaavasti 31.12.2007).

Muiden sitoumusten vakuudeksi pantatut varat
Fortum on antanut Vaition ydinjatehuoltorahastolie vakuudeksi Naantalin ja Inkoon voimalaitoksiin liittyvié kiinteistékiinnityksié arvoltaan 102 miljoonaa euroa, turvaamaan

kattamattomat lainmukaiset vastuut ja mahdolliset odottamattomat tapahtumat. Kiinnitysten arvo péivitetaan vuosittain toisen neljanneksen aikana perustuen lainmukaiseen

vastuuseen ja rahastotavoitteeseen, jotka paatetddn vuoden vaihteessa. Fortum arvioi kiinteistokiinnitysten kasvavan toisella neljgnneksellé noin 100 miljoonaa euroa. Katso

myds liite 16.

18. SITOUMUKSET

MEUR 31.3.2008 31.3.2007 31.12.2007
Vuokrasopimukset

Vuoden sisélld erdéntyvét 24 19 21
Yii vuoden mutta viiden vuoden siséla erdéntyvét 44 31 31
Yli viiden vuoden kuluttua erééntyvat 92 75 89
Yhteensd 160 125 121

Investointisitoumukset aineellisista kayttdomaisuushyodykkeisté ja aineettomista hyddykkeistd 467 (436) miljoonaa euroa 31.3.2008 (ja vastaavasti 31.12.2007).
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19. VASTUUT
MEUR 31.3.2008 31.3.2007  31.12.2007
Omasta puolesta annetut
Muut vastuut 213 146 224
Osakkuus- ja yhteisyritysten puolesta annetut
Takaukset 235 207 235
Muut vastuut 125 125 125
Muiden puolesta annetut
Takaukset 10 14 10
Muut vastuut 1 2 1

Omasta puolesta annetut vastuut, 213 mitjoonaa euroa, ovat véhentyneet tilinpaatdshetken 2007 jélkeen 11 miljoonatia eurolla. Vastuiden mééran vaheneminen johtuu
pasasiassa niiden vastuiden valuuttakurssieroista, jotka on otettu kattamaan useita sopimusvelvoitteita littyen Service liiketoimintayksikén toimintaan isossa-Britanniassa.

Vastuut osakkuusyritysten puolesta
Lainsaadants edellyttas, ettd Suomessa ja Ruotsissa toimivien ydinvoimayhtididen on annettava vakuuksia Suomen ja Ruotsin ydinjatehuoltorahastoilie, joilla taataan, etté
voimalaitosten kaytdstapoistoon ja kéytetyn ydinpolttoaineen loppusijoittamiseen on riittévat varat.

Fortum arvioi, ettd Teollisuuden Voima Oy:n (TVO) puolesta antamansa takauksen maéara tulee nousemaan nykyisestd 32 miljoonasta eurosta 70 miljoonaan euroon vuoden
2008 toisen neljanneksen aikana. Takauksen arvo péivitetdén vuosittain toisen neljénneksen aikana perustuen lainmukaiseen vastuuseen ja rahastotavoitteeseen, jotka on
paatetty vuoden vaihteessa.

Ruotsissa Fortum on antanut Forsmark Kraftgrupp AB:n ja OKG Ab:n puolesta takaukset Ruotsin ydinjétehuoltorahastolle. 1.1.2008 voimaanastunut laki edellyttaa
rahastoimaan varoja tulevan kaytetyn ydinpoittoaineen seké voimalaitosten kaytostapoistamisen varalle. Voimaanastumisen seurauksena Fortum arvioi ydinvoimaan liittyvien

vastuidensa kasvavan Ruotsissa 1 841 miljoonasta SEK:sta (196 miljoonaa euroa) 5 314 miljoonaan SEK:iin (565 miljoonaa euroa) vuoden 2008 toisen neljdnneksen aikana.
Vastuun mééra tulee pysyméan samana vuonna 2009.

20. OIKEUDENKAYNNIT JA VIRANOMAISMENETTELYT

Maaliskuussa markkinaoikeuden paats kumosi Kiipailuviraston kesskuussa 2006 tekemén ehdollisen paétoksen E.ON Finlandin ostosta. Pa&toksessadn markkinaoikeus
totesi, ettei Kilpailuvirastolla ollut perusteita ehtojen asettamiseen, koska Fortumin ei voida katsoa olevan maarésvassa markkina-asemassa sahkon tuotanto- ja
tukkumarkkinoilla. Markkinaoikeuden mukaan sdhkéntuotannon ja tukkukaupan merkitidva maantieteellinen markkina-alue sisélt&4 véhintaan Suomen ja Ruotsin.
Kilpailuviranomainen on valittanut péatoksestd korkeimpaan hallinto-oikeuteen.

21. LAHIPIIRITAPAHTUMAT
Lahipiiritapahtumat on esitetty Fortumin vuoden 2007 vuosikertomuksessa. Tilinpaétoshetken 31.12.2007 jélkeen ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia.

Suomen valtion omistusosuus Fortumin osakkeista vuoden 2007 lopussa oli 50.86%. Vuoden 2007 aikana osakkeiden mééra kasvoi optiomerkintsjen johdosta,
31.3.2008 Suomen valtion omistusosuus oli 50.83%.

LIKETOIMET OSAKKUUSYRITYSTEN KANSSA

MEUR 112008 112007 2007
Myynnit osakkuusyrityksille 35 43 129
Korot osakkuusyritysten lainasaamisista 8 6 26
Ostot osakkuusyrityksilta 134 130 519

AVOIMET SALDOT OSAKKUUSYRITYSTEN KANSSA

MEUR 31.3.2008 31.3.2007  31.12.2007
Pitkaaikaiset korolliset lainasaamiset 671 576 636
Myyntisaamiset 14 11 17
Muut saamiset 7 7 7
Pitkaaikaiset velat 184 164 171
Ostovelat 22 15 25
Muut velat 34 24 53

LIIKETAPAHTUMAT JA SALDOT YHTEISYRITYSTEN KANSSA

Liiketapahtumat ja avoimet saldot yhteisyritysten kanssa olivat raportointikaudella merkitykseltdan véhaisia.

22. KATSAUSKAUDEN JALKEISIA TAPAHTUMIA

Fortum Oyj:n varsinainen yhtiékokous pidettiin 1.4.2008. Yhtidkokous valtuutti hallituksen paattdméaén yhtion omien osakkeiden hankinnasta voitonjakokelpoisilla varoilla.
Valtuutus on voimassa seuraavaan yhtickokoukseen saakka. Hankinttavien osakkeiden enimméismaéra on 15 miljoonaa osaketta. Lisdksi hankintaan kaytettavat varat
eivat saa ylittaa 300 miljoonaa euroa. Yhtién hankkimat osakkeet tullaan mitatdimaan Fortumin hallituksen erillisell& paétoksella. Osingonjakoon liittyen katso liitetieto 11.

Norjalainen Renewable Energy Corporation (REC) on osittain Fortumin osakkuusyhtié Hafslund ASA:n omistuksessa. Fortum kirjaa REC:in osakkeiden kdyvén arvon

muutoksen padomaansa. Maaliskuun lopussa padomaan kirjattu kumutatiivinen arvon muutos oli noin 380 miljoonaa euroa. REC:in osakkeen kurssi on noussut maaliskuun
lopun jalkeen. REC:in 22.4. kirjatun loppukurssin perusteelia kumulatiivinen arvon muutos Fortumin padomaan ofisi ollut noin 515 miljoonaa euroa.
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23. TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Kéayttokate (EBITDA =Tulos ennen korkoja,
veroja seké poistoja ja arvonalentumisia)

Vertailukelpoinen liikevoitto
Kertaluonteiset erat

Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

Kassavirta ennen kdyttépadoman muutosta (FFO)

Investoinnit kéyttdomaisuuteen

Bruitoinvestoinnit osakkeisiin

Oman padoman tuotto, %

Sijoitetun pddoman tuotto, %

Sidotun padoman tuotto, %

Vertailukelpoinen sidotun pddoman tuotto, %

Sijoitettu pddoma

Sidottu pddoma

Vertailukelpoinen sidottu pddoma

Korolliset nettovelat

Velkaantumisaste, %

Omavaraisuusaste, %

Nettovelka/kayttokate

Korkokate

Tulos/osake (EPS)

Oma padoma/osake, EUR

Edelliset 12 kk

Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Liikevoitto - kertaluonteiset erét - muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat
Kayttdomaisuuden myyntivoitot ja tappiot mm.

Sisaltaa ne tulevaisuuden kassavirtoja suojaavat rahoitusinstrumentit,
joihin ei voida sovelitaa I1AS 39:n mukaisesti suojauslaskentaa seké
IFRIC tulkinnan nro 5 mukaisen vaikutuksen, joka aiheutuu siité, ettéd
taseen saamisiin kirjattu Fortumin osuus Valtion ydinjatehuoltorahastosta
ei voi ylittda vastaavaa velkaa.

Liiketoiminan kassavirta ennen kéyttépd&oman muutosta

Aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin tehdyt investoinnit mukaan lukien
kunnossapito-, tuottavuus- ja kasvuinvestoinnit seka lainséédanndn edellyttamat
investoinnit. Investointeihin kuuluvat myds investointien rakennusaikana taseeseen
aktivoidut korkokulut. Kunnossapitoinvestoinnit pidentévét olemassaolevan
omaisuuserén vaikutusaikaa, yildpitdvat kaytettavyyttd sekéitai yllapitavat
luotettavuutta. Tuottavuusinvestoinnit parantavat olemassaolevan hyddykkeen
tuottavuutta. Kasvuinvestointien tarkoitus on rakentaa uutta kapasiteettia ja/tai lisatéa
olemassaolevien liiketoimintojen asiakaskantaa. Lainsd8danndn edellyttmat
investoinnit tehd&én tiettyind ajankohtina lakien vaatimusten mukaan.

Investoinnit tytaryhtidosakkeisiin, osakkuusyritysosakkeisiin ja muihin myytévissa
oleviin sijoituksiin. Investoitujen tytaryhtidosakkeiden hankintahintaan on lisatty
hankittavan yhtion nettovelka.

Kauden voitto x 100

Oma paaoma keskimaarin

Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut x 100

Sijoitettu paddoma keskimadarin

Liikevoitto + osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta x 100

Sidottu pddoma keskimaarin

Vertailukelpoinen liikevoitto + osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta
(IAS 39 oikaistu seké pois lukien merkittavimmat myyntivoitot ja -tappiot) x 100

Vertailukelpoinen sidottu pddoma keskimadrin

Taseen loppusumma - korottomat velat - laskennaliinen verovelka -
varaukset

Korottomat varat + Valtion ydinjatehuoltorahastoon liittyvét korolliset varat -
korottomat velat - varaukset

(korottomat varat ja velat eivét sisalia rahoitukseen, veroihin ja
laskennallisiin veroihin liittyvia eria seka varoja ja velkoja, jotka

syntyvat suojauslaskennan soveltamisedellytykset tayttdvien
johdannaissopimusten kdypien arvojen muutoksista)

Sidottu padoma oikaistuna niillé korottomilla varoilla ja veloilla, jotka
aiheutuvat niisté tulevaisuuden kassavirtaa suojaavista johdannais-
sopimuksista, joihin ei voida soveltaa IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa

Korolliset velat - rahavarat

Korolliset nettovelat x 100

Oma padoma

Oma padoma siséltden vahemmistiosuuden x 100

Taseen loppusumma

Korollinen nettovelka

Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Liikevoitto

Nettokorkokuiut

Kauden voitto - vBhemmistéosuus

Osakkeiden keskiméadarainen osakeantioikaistu lukumé&éré tilikauden aikana

Oma pédoma

Osakkeiden lukumaéra ilman omia osakkeita kauden lopussa

Raportointihetked edeltavat 12 kuukautta
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LITE LEHDISTOTIEDOTTEESEEN

SEGMENTTITIEDOT: VERTAILU VANHAN JA UUDEN SEGMENTTIRAKENTEEN VALILLA 2007

LIIKEVAIHTO SEGMENTEITTAIN

112007  1-11/2007 {-11/2007 2007 112007 11112007 1-1t112007 2007
Nykyinen Nykyinen Nykyinen Nykyinen Vanha Vanha Vanha Vanha
MEUR
Séhkdntuotanto 641 1163 1665 2350 641 1163 1665 2350
- josta siséista 156 248 318 323 156 248 318 323
Lampd 4789 731 917 1356 479 731 917 1356
- josta siséists 24 35 39 38 24 35 39 38
Sahkénsiirto 225 397 563 769 225 397 563 769
- josta sisédisté 2 4 6 9 2 4 6 9
Markets 519 870 1201 1683 519 870 1201 1683
- josta siséisté 44 76 106 158 44 76 106 155
Venéja - - - - - - - -
- josta siséisté - - - - - - - -
Muut 19 41 60 81 19 41 60 81
- josta sisdisté 16 35 52 72 16 35 52 72
Eliminoinnit -543 -903 -1247 -1 760 -543 -903 -1247 -1760
Yhteensid 1340 2299 3169 4479 1340 2299 3169 4 479
OPERATING PROFIT BY SEGMENTS
112007  I-11/2007 1-111/2007 2007 112007 1-11/2007 1-11/2007 2007
Nykyinen Nykyinen Nykyinen Nykyinen Vanha Vanha Vanha Vanha
MEUR
Sahkontuotanto 300 543 764 1115 298 542 762 1125
Lampd 142 175 173 294 142 175 173 294
Sahkénsiirto 79 132 182 233 79 132 414 465
Markets -12 -5 10 12 -12 -5 10 12
Venéjé - “ 232 244 - - - -
Muut -19 -28 -34 -51 -17 -27 -32 -49
Yhteensd 490 817 1327 1847 490 817 1327 1847
VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO SEGMENTEITTAIN
112007  [-11/2007 1-11/2007 2007 112007 1-11/2007 I-1l/2007 2007
Nykyinen Nykyinen Nykyinen Nykyinen Vanha Vanha Vanha Vanha
MEUR
Sahkéntuotanto 330 547 732 1085 328 546 730 1093
L&mpd 137 173 170 290 137 173 170 290
Sé&hkonsiirto 78 130 181 231 78 131 181 231
Markets -14 -1 0 -1 -14 -11 0 -1
Venaja - - - - - - - -
Muut -19 -29 -35 -51 -17 -29 -33 -49
Vertailukelpoinen liikevoitto 512 810 1048 1564 512 810 1048 1564
Kertaluonteiset erét 1 5 237 250 1 5 237 250
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat -23 2 42 33 -23 2 42 33
Liikevoitto 490 817 1327 1847 490 817 1327 1847
KERTALUONTEISET ERAT SEGMENTEITTAIN
12007  1-1/2007 1-1/2007 2007 112007 1-11/2007 1-f1l/2007 2007
Nykyinen Nykyinen Nykyinen Nykyinen Vanha Vanha Vanha Vanha
MEUR
Sé&hkontuotanto 0 2 2 2 ¢] 2 2 14
Lampd 0 1 1 2 0 1 1 2
Sahkonsiirto 1 1 o] 0 1 0 232 232
Markets 0 0 1 o] 0 o] 1 0
Vensja - 0 232 244 - - - -
Muut 0 1 1 2 0 2 1 2
Yhteensa 1 5 237 250 1 5 237 250
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MUUT VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVAT ERAT
SEGMENTEITTAIN

112007  1-11/2007 1-111/2007 2007 112007 1-11/2007 111172007 2007
Nykyinen Nykyinen Nykyinen Nykyinen Vanha Vanha Vanha Vanha
MEUR
Sé&hkéntuotanto 1) -30 -6 30 18 -30 -6 30 18
Lampd 5 1 2 2 5 1 2 2
Sahkénsiirto 0 1 1 2 o] 1 1 2
Markets 2 6 9 13 2 6 9 13
Vendja - - - - - - - -
Muut 0 0 0 -2 0 0 0 -2
Yhteensd -23 2 42 33 -23 2 42 33
" Sisaltaa kirjanpitokasittelyn vaikutukset, jotka johtuvat Fortumin
osuudesta Valtion ydinjdtehuoltorahastoon, yhteensé milj. euro| -5 -9 24 17 -5 -9 24 17
POISTOT JA ARVONALENTUMISET SEGMENTEITTAIN
112007  1-11/2007 1-ill/2007 2007 112007 1-1112007 1172007 2007
Nykyinen Nykyinen Nykyinen Nykyinen Vanha Vanha Vanha Vanha
MEUR
Sahkontuotanto 26 52 79 103 26 51 78 102
Lampd 40 80 120 163 40 80 120 163
Sahkonsiirto 39 79 119 162 39 79 119 162
Markets 4 7 9 11 4 7 9 11
Vendgja - - - - - - - -
Muut 3 5 9 12 3 6 10 13
Yhteenséd 112 223 336 451 112 223 336 451
OSUUS OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYSTEN
TULOKSESTA SEGMENTEITTAIN
112007  1-1112007 1-111/2007 2007 112007 1-1/2007 1-11l/2007 2007
Nykyinen Nykyinen Nykyinen Nykyinen Vanha Vanha Vanha Vanha
MEUR
Sahkontuotanto -6 -12 -21 -23 188 195 194 196
Lampo 7 12 16 24 7 12 16 24
Sahkonsiirto 6 9 13 18 6 9 13 18
Markets 1 1 0 0 1 1 0 3
Vensja - - - - - - - -
Muut 194 207 215 222 0 0 o] 0
Yhteensid 202 217 223 241 202 217 223 241
OSUUDET OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYKSISSA
SEGMENTEITTAIN
31.3.2007 30.6.2007  30.9.2007 31.12.2007| 31.3.2007 30.6.2007 30.9.2007 31.12.2007
Nykyinen Nykyinen Nykyinen Nykyinen Vanha Vanha Vanha Vanha
MEUR
Séhkdntuotanto 783 775 768 806 1861 2026 2367 2 455
L&mpd 157 146 151 158 157 146 151 158
Sahkénsiirto 221 220 226 229 291 290 229 232
Markets 9 9 8 8 9 9 8 8
Vensja 277 277 455 455 - - - -
Muut 871 1044 1147 1197 0 0 0 0
Yhteensé 2 318 2471 2755 2853 2318 2471 2755 2 853
INVESTOINNIT KAYTTOOMAISUUTEEN SEGMENTEITTAIN
il Q1-Q2 Q1-Q3 2007 Q1 Q1-Q2 Q1-Q3 2007
2007 2007 2007 Nykyinen| 2007 2007 2007 Vanha
Nykyinen Nykyinen Nykyinen Vanha Vanha Vanha
MEUR
Séhkéntuotanto 16 40 61 93 16 40 61 93
Lampo 44 109 189 309 44 109 189 309
Sahkonsiirto 36 78 119 236 36 78 119 236
Markets 1 2 2 3 1 2 2 3
Vendja - - - - - - - -
Muut 3 7 11 14 3 7 11 14
Yhteensd 100 236 382 655 100 236 382 655
BRUTTOINVESTOINNIT OSAKKEISIIN SEGMENTEITTAIN
Q Q1-Q2 Q1-Q3 2007 Q1 Q1-Q2 Q1-Q3 2007
2007 2007 2007 Nykyinen 2007 2007 2007 Vanha
Nykyinen Nykyinen Nykyinen Vanha Vanha Vanha
MEUR
Séahkdntuotanto - 0 0 52 - 0 245 297
Lampd 15 15 17 18 15 15 17 18
Sahkénsiirto - - - 1 - 0 0 1
Markets - - - 0 - 0 0 0
Vendja - - 245 245 - -
Muut - 2 2 1 - 2 2 1
Yhteensd 15 17 264 317 15 17 264 317
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SIDOTTU PAAOMA SEGMENTEITTAIN

31.3.2007 30.6.2007  30.9.2007 31.12.2007 31.3.2007 30.6.2007 30.9.2007 31.12.2007
Nykyinen Nykyinen Nykyinen Nykyinen Vanha Vanha Vanha Vanha
MEUR
Sahkoéntuotanto 5636 5657 5659 5 599 6 607 6818 7 164 7 148
Lampo 3444 3333 3402 3507 3444 3333 3402 3507
Séhkonsiirto 3245 3282 3292 3239 3314 3351 3296 3243
Markets 140 149 187 247 140 149 157 247
Venidja 302 305 482 456 - - - -
Muut and eliminoinnit 937 1052 1144 1237 199 127 117 140
Yhteensd 13704 13778 14136 14 285 13 704 13778 14136 14 285
SIDOTUN PAAOMAN TUOTTO SEGMENTEITTAIN
31.12.2007 31.12.2007
Nykyinen Vanha
0/0
Sahkontuotanto 19.2 19.2
Lampo 9.3 9.3
Sé&hkdnsiirto 77 14.5
Markets 6.9 6.9
Venaja 66.3 -
Muut 171 0.0
VERTAILUKELPOINEN SIDOTUN PAAOMAN TUOTTO
SEGMENTEITTAIN
31.12.2007 31.12.2007
Nykyinen Vanha
%
Sé&hkontuotanto 188 17.7
Lampd 9.2 9.2
S&hkénsiirto 76 75
Markets -0.6 -0.6
Venaja 0.0 -
Muut -2.1 -
VARAT SEGMENTEITTAIN
31.3.2007 30.6.2007  30.9.2007 31.12.2007 31.3.2007 30.6.2007 30.9.2007  31.12.2007
Nykyinen Nykyinen Nykyinen Nykyinen Vanha Vanha Vanha Vanha
MEUR
Séhkéntuotanto 6037 6 161 6 254 6154 7014 7327 7764 7724
Lampé 3830 3686 3766 3928 3830 3686 3766 3928
Séhkoénsiirto 3735 3729 3741 3778 33804 3798 3745 3782
Markets 617 496 468 630 617 496 468 630
Venéja 302 305 482 456 - - - -
Muut ja eliminoinnit 1057 1166 1264 1392 313 236 232 274
Sidottuun pddomaan sisaltyvit varat 156578 15543 16 975 16 338 16 578 16 543 15975 16 338
Korolliset saamiset 710 718 738 747 710 718 738 747
Laskennalliset verosaamiset 7 4 3 3 7 4 3 3
Muut varat 377 307 138 159 377 307 138 159
Rahat ja pankkisaamiset 1067 879 815 427 1067 879 815 427
Varat yhteenséd 17739 17451 17 669 17 674 17 739 17 451 17 669 17 674
VIERAS PAAOMA SEGMENTEITTAIN
31.3.2007 30.6.2007  30.8.2007 31.12.2007 31.3.2007 30.6.2007 30.9.2007 31.12,2007
Nykyinen Nykyinen Nykyinen Nykyinen Vanha Vanha Vanha Vanha
MEUR
Sahkontuotanto 401 504 595 555 407 509 600 576
Lampo 386 353 364 421 386 353 364 421
Sahkdnsiirto 490 447 449 539 430 447 449 539
Markets 477 347 311 383 477 347 311 383
Venaja 0 0 0 0 - - - -
Muut ja eliminoinnit 120 114 120 155 114 109 115 134
Sidottuun padomaan siséltyvé vieras pddoma 1874 1765 1839 20863 1874 1765 1839 2053
Laskennalliset verovelat 1826 1788 1715 1687 1826 1788 1715 1687
Muut 1446 395 351 390 1446 395 351 390
Sijoitettuun pddomaan sisiltyvit velat 5146 3948 3 905 4130 5148 3948 3805 4130
Korollinen vieras pddoma 4999 5489 5271 4893 4999 5489 5271 4 893
Oma péd3oma 7 594 8014 8493 8 651 7 594 8014 8 493 8 651
Oma pdidoma ja velat yhteensd 177398 17451 17 669 17 674 17 739 17 451 17 669 17 674
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